

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 10 Kasım 2016 Perşembe günü İpsala UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri ve ortaklarıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapılan istişare toplantısında biraraya geldi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, gerçekleşen toplantıya iştirak etti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, UMAT Toplantısı'na Katıldı



ÇORLU TİCARET VE SANAYİ

GAZETESİ

www.corlutso.org.tr

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

Tüccar, milletin emeği ve üretimini kaymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.

Ocak 2017 Sayı: 1

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir



Odamızda "Arabuluculuk Sisteminin Tanıtımı" Semineri Gerçekleşti

■ Odamız ve Yeditepe Arabuluculuk Derneği işbirliğinde hazırlanan Arabuluculuk Sisteminin Tanıtımı konulu seminer 29 Kasım 2016 Salı günü Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. ■ 2'de



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Törenlerine Katıldı

■ Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 78. yıldönümünde yapılan törenlerle anıldı. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu'nun da iştirak ettiği Atatürk'ü anma programı Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen çelenk sunma töreni ile başladı. ■ 2'de



Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç'tan Odamız'a Teşekkür Plaketi

■ Çorlu Kaymakamlık makamında 15 Aralık 2016 tarihinde gerçekleşen plaket törenine katılan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, tarafından plaket verildi. ■ 2'de

"TOBB NEFES KREDİSİ" İLE KOBİLERİMİZ RAHATLAYACAK

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ) finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak üzere, "TOBB NEFES KREDİSİ" adı altında T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Denizbank A.Ş. ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz arasında protokol imzalanmıştır.



"TOBB NEFES KREDİSİ" vadesi 12 ay olup aylık eşit taksitli olacaktır ve faiz oranının aylık brüt % 0,825, yıllık ise %9,90 olacaktır.

■ İçinde bulunduğumuz ekonomik süreçte üyelerimiz olan KOBİ'lerin en büyük sorunlarından birisi de finansmana erişimde yaşanan sıkıntılar ve enflasyonun çok üzerindeki kredi faizleridir. Bu nedenle, Ülke ekonomisinde önemli yer tutan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ) finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak üzere, "TOBB NEFES KREDİSİ" adı altında T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Denizbank A.Ş. ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz arasında protokol imzalanmıştır.

"TOBB NEFES KREDİSİ" 12 ARALIK 2016'DA BAŞLADI

Konu hakkında bir açıklama yapan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Ülke ekonomisinde önemli bir yer tutan KOBİ'lerin kullanacakları "TOBB NEFES KREDİSİ" vadesinin 12 ay olup aylık eşit taksitli olacaktır ve faiz oranının aylık brüt % 0,825, yıllık ise %9,90 olacaktır belirtti.

"TOBB NEFES KREDİSİ"ni kullanmak için üyelerimiz olan KOBİ'lerimizi bu projeden faydalanmaya davet ediyoruz"

■ Kredi azami limitinin 50.000 TL., olduğunu ifade eden Sülün, KOBİ'ler ve TOBB NEFES KREDİSİ'ne başvuracak KOBİ'lerin Odamızdan "TOBB Nefes Kredisi Başvurusu İçindir" ibareli faaliyet belgesi almaları gerektiğini ve daha sonra protokol imzalanan bankaların herhangi bir şubesine giderek bankanın talep edeceği kredi evrakları ile müracaat edeceğini açıkladı.

BÖLGEMİZDEKİ KOBİLERE ÇAĞRI

"KOBİ'lere yüzde 10'un altında faizle kredi kullandırmalıyız" yaklaşımıyla gerçekleştirilen proje için önce TOBB ile 365 oda ve borsanın elini taşın altına koyduğunu belirten Sülün, Üç ay içinde Türkiye genelindeki KOBİ'miz bu imkandan faydalanmış olacak. Uygulamaya başlanacak olan ve firmalarına nefes alıracak olan "TOBB NEFES KREDİSİ"ni kullanmak için üyelerimiz olan KOBİ'lerimizi bu projeden faydalanmaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Karadağ Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Danışmanı Dr. Amer Haliloviç'ten Enis Sülün'e Ziyaret

Karadağ Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Danışmanı, Merhamet Yardımlaşma Derneği Kurucusu ve Başkanı, Türkiye Yeşilay Karadağ Kurucusu ve hali hazırda Yeşilay'ın Karadağ Başkanlığı görevini yürüten Dr. Amer Haliloviç,

17 Kasım 2016 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarete, Erdensan Tekstil Sahibi Muhammed Erden, Form Akustik Montaj Firma Yetkilisi Saffet Erdem'de iştirak etti. ■ 2'de



Odamızda "Verimli Sanayi ve Kobi Destek Projesi Toplantısı" Gerçekleşti

■ Tekirdağ Valiliği, Çorlu TSO, Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü, Namık Kemal Üniversitesi, KOSGEB, Trakya Kalkınma Ajansı ve Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. birlikteliğiyle düzenlenen "Verimli Sanayi ve KOBİ Destek Projesi Toplantısı" 06 Aralık 2016 Salı günü Çorlu TSO Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. ■ 2'de



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül"Toplu Ulaşım Sistemi ve Trafik Sirkülasyon Projesi ile Geleceğe Yönelik Hedefler" Toplantısına Katıldı

■ Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı tarafından 16 Aralık 2016 Cuma günü düzenlenen "Toplu Ulaşım Sistemi ve Trafik Sirkülasyon Projesi ile Geleceğe Yönelik Hedefler" toplantısına katıldı. Toplantıya; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Belediye Başkan Yardımcıları; Ahmet Sarıkurt ve Erdoğan Demirci, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Hasan Bayram ile kurum ve kuruluşların temsilcileri katılımda bulundular.

2017 KARDEŞLİK, BARIŞ VE HUZUR GETİRSİN

2017 yılında, Odamızın yeni yayını olan "Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi" nin ilk sayısında sizlerle buluşmanın heyecanını ve gururunu yaşıyorum.

Çorlu'da iş dünyasının güçlü sesi olma ve üyelerimizle iletişimimizin geliştirilmesi kapsamında, ayda bir yayınlanacak olan gazetemizin, siz değerli üyelerimiz ile iletişimimizin artması adına büyük katkılar sağlayacağına inanıyorum.

Dünyamız umutları ve beklentileriyle yeni bir yıla daha giriyor. 2016 yılından, yeni yıla devreden sorunların, 2017 yılında çözülmesi en büyük dileğimizdir. Yeni bir yıl yeni umutlar, yeni heyecanlar demektir.

2017 yılında ülkemizin ve Çorlumuzun daha aydınlık, huzurlu, istikrarlı ve ekonomik açıdan refah seviyesi yüksek günlere ulaşması hepimizin ortak temennisidir. Bunun içinde durmadan,



yorulmadan çalışmalıyız. Bu anlamda bölgemizin, sosyal ve ekonomik anlamda gelişimini hızlandırmak için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz.

İnanıyorum ki, 2017 kardeşliğin ve barışın yılı olacak. Temennimiz, barışın ve kardeşliğin sağlanması olduğu gibi aynı zamanda refahın, kalkınmışlığın ve gelişmişliğin artarak devam ettiği, yoksulluğun olmadığı bir Türkiye'dir.

Bu duygu ve düşüncelerle, esnaf, tüccar, sanayicimize ve tüm hemşerilerimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum, 2017'nin ülkemize, dünyamıza ve tüm insanlığa barış, kardeşlik, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum.

Karadağ Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Danışmanı Dr. Amer Halilović'ten Enis Sülün'e Ziyaret

Ortak Faaliyetler Dostlukları Pekileştirecektir

Türkiye ve Karadağ Cumhuriyetleri arasındaki kültürel, sağlık, insani yardımlaşma, siyasi ve ticari konularda yakınlaşmaların sağlanması için çalışmalar sürdürdüğünü belirten Halilovic; "Trakya'nın önemli noktasında bulunan Çorlu, ticaret ve sanayi yönünden oldukça büyük bir yerleşim yeridir. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) yapmış olduğu faaliyetleri yakından inceleme fırsatı buldum. Gelecek dönemlerde birlikte yapacağımız ortak faaliyetlerle iki ülke arasında ki



dostluğun daha da pekişmesini sağlamak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Trakya'nın En Büyük Ticaret ve Sanayi Odasıyız

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Odamızın faaliyetleri ve projeleri hakkında Halilovic'e bilgiler verdi. Sülün; "Çorlu TSO Trakya'nın en büyük ticaret ve sanayi odasıdır. İki ülke arasındaki ticaret hacminin gelişmesi dostlukların pekişmesini de beraberinde getirecektir" dedi.

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç'tan Odamız'a Teşekkür Plaketi

VATANDAŞLARI KAN BAĞIŞI KONUSUNDA DUYARLILIĞA DAVET EDİYORUZ

Törende konuşan Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, kan bağışının önemine değindi. Kılıç, "Özellikle kan bağışı konusu çok önemli; Çünkü ne kadar çok kan o kadar çok hayat demektir. Bu süreçte bizlere desteğini esirgemeyen Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na (Çorlu TSO) teşekkür ediyoruz. Vatandaşlarımızı her zaman olduğu gibi kan bağışı noktasında duyarlı olmaya davet ediyoruz" dedi.

KAN BAĞIŞI YARDIMLAŞMANIN EN ÖNEMLİ NOKTASIDIR

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, takdim edilen plaketten dolayı teşekkürlerini sunarak; "Kan bağışı toplumsal yardımlaşmanın belki de en önemli noktasıdır. Hiçbirimiz başımıza ne zaman neyin geleceğini bilemeyiz. Bir kan anonsu duyduğumuzda içinde bulunduğumuz umursamaz tavrın bir insanın hayatına mal olabileceğini asla unutmamamız gerek. Aynı durumun bizim başımıza gelmeyeceğini de asla bilemeyiz" ifadelerini kullandı. Plaket takdim töreni; hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Törenlerine Katıldı

Yapılan çelenk sunma töreninde Çorlu Kaymakamı, 5. Kolordu ve Garnizon Komutanlığı ve Çorlu Belediye Başkanlığı çelenkleri sırasıyla Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, 5. Kolordu ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Şenol Alparslan ve Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan tarafından Atatürk Anıtı'na sunuldu. Programın devamında saat 9'u 5 geçte sirenler ve askeri bando eşliğinde saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşımızın söylenmesi ile son bulan çelenk sunma törenine Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Sekücü, İlçe Jandarma Komutanı Jan.Yzb. Serkan Gürzsoy, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Güçlü, daire amirleri, siyasi parti başkan ve temsilcileri, belediye

başkan yardımcıları, askeri erkân ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Çelenk sunma töreninin ardından anma programları Çorlu Belediyesi Memduh Şevket Esendal Sahnesi'nde devam etti. Program Ulu Önder Atatürk'ün manevi huzurunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın söylenmesi ile başladı. Daha sonra Çorlu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Vildan Maçek ve bir askeri görevli günün anısına ilgili konuşmalarını yaptılar. Çorlu Belediyesi Memduh Şevket Esendal Sahnesi'nde yoğun bir katılımı gerçekleştiren program Çorlu Anadolu Lisesi öğrencilerinin "Atatürkiye" adlı oratoryoyu sahnelemesi ile son buldu.



Odamızda

"Verimli Sanayi ve Kobi Destek Projesi Toplantısı" Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na (Çorlu TSO) bağlı olarak faaliyet gösteren işletmelerin üretim ve enerji verimlilikleri konusunda mevcut durumlarının analiz edilmesi, verimlilik konusunda ihtiyaçlarının tespit edilmesi, çözüm önerilerinin sunulması ve verimliliklerinin artırılması yolunda sistematik yaklaşımların önerilmesi çalışmalarının planlı şekilde gerçekleştirilmesi, sonuçlandırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasının hedeflendiği Tekirdağ Valiliği, Çorlu TSO, Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü, Namık Kemal Üniversitesi, KOSGEB, Trakya Kalkınma Ajansı ve Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. birlikteliğiyle düzenlenen "Verimli Sanayi ve KOBİ Destek Projesi Toplantısı" 06 Aralık 2016 Salı günü Çorlu TSO Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Toplantıya Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürü Fahrettin Akçal, Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Aysun Sağbaş, Prof. Dr. Kemal Güven Gülen, KOSGEB Tekirdağ İl Müdürü Tolga Erkan ve Trakya Kalkınma Ajansı Yetkilileri katılımda bulundular.

Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürü Fahrettin Akçal; Ülkemizde Tüketilen Enerjinin % 45'i Sanayide Tüketiliyor

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdü-

rü Fahrettin Akçal; "İlimiz Ülke sanayisinde önemli iller arasında yer alıyor. Tekirdağ, Ülke GSMH'sine önemli katkılar sunan, en fazla sanayicisi olan, ISO verilerine göre en büyük 500 sanayi kuruluşundan yaklaşık 50'sini barındıran önemli bir il durumundadır. Verimlilik bir çok hususu içeriyor, Enerji, işgücü, hammadde gibi. Konuya enerji açısından bakıldığında Ülkemiz ithalatının yaklaşık % 25'i doğalgaz, petrol vb. ürün ithalatından oluşuyor. Ülkemizde tüketilen enerjinin % 45'i sanayide tüketiliyor. Sanayi sektörüne bakıldığında ortalama % 20'lere varan enerji tasarruf potansiyeli bulunuyor. Hatta bunun %10'unun basit ve küçük yatırımlarla tasarruf edilebileceği söyleniyor" dedi.

Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Prof. Dr. Aysun Sağbaş ve Prof. Dr. Kemal Güven Gülen tarafından gerçekleştirilen sunumda; Maliyetleri ve üretim esnasında yapılan israfları azaltmak, işletmelere sektörel rekabet gücü kazandırmak, ve işletmelerin kurumsal kapasitelerini arttırmak amacıyla ilk etapta Çorlu TSO tarafından «check-up» programına başvurmak isteyen firmaların taleplerinin toplanması, başvuru yapan firmaların proje ekibi tarafından ziyaret edilmesi, işletmeye yönelik swot analizi ve iyileştirme önerilerinin yer aldığı rapor hazırlanması ve check-up raporu sonucuna göre işletmelerin verimlilik projesinin başlatılması konusunda katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda "Arabuluculuk Sisteminin Tanıtımı" Semineri Gerçekleşti

Hukuk uyuşmazlıklarında arabuluculuk sistemi konusunda katılımcılara bilgiler verildi.

Yeditepe Arabuluculuk Dernek Başkanı Arabulucu Avukat M.Tufan Uz'un açılış konuşmasını yaptığı seminerde; İş hukuku davalarında arabuluculuk zorunluluğu karşısında hukuk uyuşmazlıklarında

arabuluculuk sistemi konusunda katılımcılara bilgiler verdi. Avukat M.Tufan Uz; seminerin sonunda kendisine yöneltilen soruları cevapladı ve tüm katılımcılara gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı teşekkür etti.



Eski Devlet Bakanı Yüksel Yalova 'dan Enis Sülün 'e Ziyaret

Eski Devlet Bakanı ve TBMM Eski Başkanvekili Yüksel Yalova ile Kazakistan'da görev yapan temsilciler, 2 Kasım 2016 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret ettiler.



Odamızda "KDV İadesi İşlemleri" Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) işbirliğinde hazırlanan "KDV İadesi İşlemleri" konulu seminer, 15 Kasım 2016 Salı günü Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Çorlu SMMMO Başkanı İbrahim Çotekin'in açılış konuşmasını yaptığı seminerde; Emekli Baş Hesap Uzmanı, E.Vergi Başmüfettişi, E.Gelirler Genel Md. Daire Başkanı Yeminli Mali Müşavir Azmi Demirci; Genel esaslara göre KDV iadesi işlemleri, Özel esaslara göre KDV iadesi işlemleri, İndirimli teminat uygulaması sistemi ve Hızlandırılmış iade sistemi konularında katılımcılara bilgiler aktardı.

Odamızda "İş Kazalarının Güvenlik Kültürü ve İş Psikolojisi Arasındaki İlişki" Semineri Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında 2 Kasım 2016 Çarşamba günü "İş Kazalarının Güvenlik Kültürü ve İş Psikolojisi Arasındaki İlişki" semineri gerçekleşti.

Gerçekleşen seminerde Eğitimci Ahmet Barış Göçmez tarafından katılımcılara; İş Kazalarının Güvenlik Kültürü ve İş Psikolojisi Arasındaki İlişki konularında bilgiler verildi.



Odamızda "Pazarlama Yöntemi ve Pazar Araştırması" Eğitimi Gerçekleşti



Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler kapsamında 01 Kasım 2016 Salı günü "Pazarlama Yöntemi ve Pazar Araştırması" eğitimi gerçekleşti.

Eğitimci Zeki Yüksek Bilgili'nin sunumlarıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Pazarlama çerçevesi, Pazarlama nedir? Delik kova teorisi, Pazarlama ne değildir? Kırık camlar teorisi, Klasik pazarlama karması, Küçük işletmelerde pazarlama sırları, Pazarlamada teşhis koyma, Müşteri adaylarını tespit etme, Hedef pazarı tanımlama, İletişim araçlarını kullanma konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu SGK Müdürü Hasan Türkan 'dan Enis Sülün 'e Ziyaret



Çorlu SGK Müdürü Hasan Türkan, 17 Kasım 2016 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret etti.

Yeni görevinde Hasan Türkan'a başarılar dileyen Sülün, Odamız projeleri ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.

Marmaraereğlisi Kaymakamı Hüseyin Karameşe 'den Veda Ziyareti



1 Aralık 2016 Kaymakam ve Vali Yardımcıları Kararnamesi ile Manisa Vali Yardımcılığı görevine atanan Marmaraereğlisi Kaymakamı Hüseyin Karameşe, 7 Aralık 2016 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e veda ziyaretinde bulundu.

**Marmaraereğlisi Kaymakamı
Hüseyin Karameşe;
"Çorlu TSO, Bölgenin İlerlemesi ve
Gelişmesinde Önemli Pay Sahibidir"**

Marmaraereğlisi'nde ki görevinin sona ermesi ve tayininin Manisa'ya çıkması sebebiyle bir veda ziyareti gerçekleştirdiğini belirten Marmaraereğlisi Kaymakamı Hüseyin Karameşe; "Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) olarak gerçekleştirmiş

olduğunuz projelerden ötürü sizleri tebrik ederim.

Bölgenin ilerlemesi ve gelişmesinde önemli pay sahibi oldunuz.

Marmaraereğlisi'nden güzel bir izlenim ve başarılarla ayrıldığımıza inanıyorum" açıklamasında bulundu.

**Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
Enis Sülün;
"Sizleri Başarılı Hizmetlerinizle
Anacağız"**

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Marmaraereğlisi Kaymakamı Hüseyin Karameşe'ye Marmaraereğlisi'ne yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür ederek; "Sizi her zaman değerli hizmetleriniz ve içtenliğiniz ile anacağız. Yönetim Kurulumuz adına size başarılar diliyorum" dedi.

ING Bank Çorlu Şube Müdürlüğü 'nden Enis Sülün 'e Ziyaret



ING Bank Çorlu Şube Müdürü Mesut Karakaya ve KOBİ Bankacılık Portföy Yöneticisi Cenk Altın, 9 Kasım 2016 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret etti.

Akbank Emlak Konut Şubesi 'nden Enis Sülün 'e Ziyaret



Akbank Emlak Konut Şube Müdürü Bülent Dereli, 7 Kasım 2016 Pazartesi günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret etti.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi
Yönetim Kurulu Başkanı
Enis SÜLÜN

Mes'ul Müdürü
İbrahim KARAGÖZ
Genel Sekreter

İdare
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam
Canev SUNDUR
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Sorumlusu
Fatih Mehmet TANRISEVDİ
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Görevlisi

Baskı
Işık Matbaacılık ve Ambalaj San.Tic. Ltd.Şti
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİNDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

Avrasya Tüneli'nin İsmi Belli Oldu



İstanbul'da iki kıtayı boğazın altından birleştiren Avrasya Tüneli 20 Aralık'ta hizmete girecek. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, geçiş ücreti, tünelin ismi ile ilgili açıklamalarda bulundu. Tünelin ismini belirlemek için yapılan anket iptal edildi. Projenin isminin "Avrasya Tüneli" olarak kalacağı belirtildi.

'4,8 milyar liralık yatırım projesi teklifi geldi'



Kalkınma Bakanı Elvan, 'İlan etmememize rağmen, Cazibe Merkezi Programları için 4,8 milyar liralık yatırım projesi teklifi geldi. 25 bin kişiye istihdam sağlayacak teklif' dedi.

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, TBMM Genel Kurulunda görüşülen bakanlığının 2017 yılı bütçesi üzerinde Hükümet adına yaptığı konuşmada, bakanlık olarak 2023 yılı vizyonunu 2035'e taşıyan çalışmayı başlattıklarını bildirdi. kaynak: http://www.dunya.com/

85 ülkede Türk çayı içiliyor



Türkiye'den ocak- ekim döneminde 85 ülkeye çay ihracatı gerçekleştirildi. Söz konusu dönemdeki çay ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12,5 artarak 24 milyon doları geçti.

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) kayıtlarından derlenen bilgiye göre, Ocak-Ekim döneminde çay ihracatı miktar bazında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4 artarak 5 milyon 558 bin 485 tona çıktı. İhracattan elde edilen gelir ise yüzde 12,5 artarak 24 milyon 71 bin 508 dolar oldu.

<http://www.cnnturk.com/ekonomi>

İLK YERLİ VE ELEKTRİKLİ OTOBÜS YOLLARDA



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, TEMSA ve ASELSAN ortak üretimi olan Türkiye'nin ilk yüzde 100 yerli elektrikli otobüs Avenue EV'nin, sahip olduğu özelliklerle şehir içi ulaşımına yeni bir soluk getireceğini belirterek, "Türkiye ekonomisiyle ilgili endişe duyanlara verilen en iyi cevabın işte bu tür yeni yatırımlar olduğunu düşünüyorum." dedi. Bakan Özlü, TEMSA ve ASELSAN ortak üretimi olan ilk yüzde 100 yerli elektrikli otobüs Avenue EV'nin tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, yeni modelin otomotiv sektörü ve Türkiye için hayırlı olması temennisinde bulundu.

TEMSA'nın bugün Türkiye'nin en önemli otobüs, midibüs ve hafif kamyon üreticilerinden biri haline geldiğini, üretimdeki bu başarısını ihracata da yansıttığını ve bugüne kadar 66 ülkeye 10 binden fazla araç ihraç ettiğini anlatan Özlü, firmanın yaptığı üretim kadar

sektöre getirdiği yenilikleri de çok önemstediklerini ifade etti.

Akıllı ve dijital otobüsler ile elektrikli araçlar gibi alanlarda yapılan çalışmaların çok büyük bir değer taşıdığını kaydeden Özlü, TEMSA'nın Türkiye'de Ar-Ge Merkezi sertifikası alan ilk şirket olmasının firmanın bu konuya karşı nasıl bir hassasiyet taşıdığını gösterdiğini kaydetti.

Tanıtımı yapılan Avenue EV'nin de bu hassasiyetin bir neticesi olduğunu belirten Özlü, "TEMSA ve ASELSAN ortak üretimi olan bu araç, ülkemizin ilk yüzde 100 milli elektrikli otobüsüdür. Bu aracın, sahip olduğu özelliklerle şehir içi ulaşımına yeni bir soluk getireceğine inanıyorum. Bu aracı geliştiren TEMSA'yı ve aracın motorunu geliştiren ASELSAN'ı yürekten tebrik ediyorum" diye konuştu.

kaynak: www.sanayi.gov.tr



Hükümet tasarruf tedbirleri almak için kolları sıvadı. Mal ve hizmet alımlarından 5 milyar liralık tasarrufa gidileceğini belirten Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, "Verimsiz alanlardaki işler verimli alanlara yönlendirilecek. Bu sürede yatırımlardan taviz verilmeyecek" dedi.

Devletin mal ve hizmet alımlarından 5 milyarlık tasarrufa gidiliyor. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, "Her Bakanlık kendi bünyesinde takip edilecek. Tasarrufa yönelik tedbirler alınacak. Verimsiz alandaki işlerin verimli alanlara yönelmesiyle işlenecek" dedi.

OBEZ DEVLETTE TASARRUF

Hükümet, ekonomi paketiyle piyasalara moral verirken yeni dönemde vergi artışı yerine devlette tasarrufa gidilecek. Kırtasiye, döşeme, demirbaş, temsili ağırlama, taşıt alımları, gayrimenkul bakım onarımında kesintiye gidilecek. Toplam mal hizmet alımlarında 2 milyarlık olmak üzere 5 milyara yakın tasarruf sağlanacak. Üretken olmayan bütün harcama kalemlerinde ciddi kesinti yapılacak. Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci, ekonomi paketindeki adımların döviz piyasasına yönelik tedbirler olmadığını belirterek, "Bu oynaklık döviz piyasa şartlarına gelmiş olacak. Paket reel sektörü hareketlendirmek için yapıldı. Bütün bunlar borçlanmadan gerçekleştirilecek. Tasarruf tedbirleri alınacak" diye konuştu. Bakan Tüfenkci, "Kamuda personel alımı 60 binle sınırlandı. Bu ihraçlara rağmen tasarrufa gidiliyor" dedi.

YATIRIMLARDAN TAVİZ YOK

Yatırımlar konusunda hiçbir şekilde taviz verilmeyeceğini anlatan Bülent Tüfenkci, "Yatırımlar zamanında yapılacak, yatırım bütçesi de kısılmayacak. Taşıt alımları, kamu binaları buralardan tasarrufa gideceğiz. Yatırımları kısmayacağız, zamanında yapacağız. Sadece cari harcamalarda kesintiye gidilecek" değerlendirmesi yaptı. Tüketici hakem heyetlerini yeniden yapılandırmak istediklerini anlatan Tüfenkci, altyapıyı güçlendirecek adımlar atacaklarını söyledi.

BÜYÜMEDE HEDEF YÜZDE 5

Büyüme oranlarını yeniden yüzde 5 seviyesine çıkarmayı hedeflediklerini vurgulayan Tüfenkci, şöyle devam etti: "220'de merkezi yönetim bütçe açığının milli gelire oranı yüzde 11'in üzerindedir. Bu yıl kamu yatırımlarını yüzde 30 artıracak olmamıza rağmen, 2017 yılında bütçe açığının milli gelire oranının yüzde 1.9 seviyesinde olmasını öngörüyoruz. Bunun için demokrasinin standartlarını yükseltmek, hukuk devletini daim kılmak, siyasi güven ve istikrarı sağlamak daimi gündemimizdir. Büyüme oranlarımızı orta vadede daha da yükseltmeyi 2018, 2019 yıllarında tekrar yüzde 5 seviyesine çıkarmayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

kaynak: www.sabah.com.tr/ekonomi



Trafik Sigortasını Yüksek Fiyattan Yapana Ceza

Hazine Müsteşarlığı müşterilerine ortalama trafik sigortasının üstünde teklif veren sigorta şirketlerine ceza kesmeye başladı. Şirketler böylece fahiş fiyattan kaçınıyor.

Trafik sigortasında son 1,5 yılda yapılan zamlar bir yandan vatandaş zorlarken diğer yandan sistemden sorumlu olan Hazine Müsteşarlığı'nın önlemlerini de ard arda getiriyor. Sistemden sorumlu bakan olan Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'in girişimleri ile başta kusurlu sürücüye tazminat ödenmemesini sağlayan yasal değişiklik olmak üzere birçok girişim yapıldı. Son olarak Sigorta Bilgi Merkezi bünyesinde kurulu olan internet sitesi ile vatandaşlar bütün şirketlerden aynı anda teklif alabiliyor.

Poliçesini de kolaylıkla bu sistem üzerinden kesebiliyor. Ancak buna rağmen sigorta şirketleri sistemden haberdar olmayan vatandaşlara bu fiyatların üstünde poliçe keserse bu kez Hazine yine devreye giriyor.

Diğer yandan bu sistem üzerinde de ya sigorta yapmamak veya fiyatları

yükseltmek için ortalamanın çok üstünde fiyat teklifi veren şirketlere ceza kesilmeye başlandı.

KUR VE YARGI KARARI FİYATLARI ARTIRDI

Ancak diğer yandan döviz kurunda meydana gelen artış yedek parça yani tamir masraflarını yükselttiği için sigorta primlerinde tırmanış görüldü. Döviz kurunun yanı sıra Danıştay'ın aldığı bir kararlar araçların kaza sonrası tamirinde orijinal parça yerine eşdeğer parça kullanımının önünü açan Hazine düzenlemesini iptal etmesi de sigorta şirketlerinin maliyetlerini ve dolayısıyla primleri artıran etken oldu. Nitekim Sigorta Bilgi Merkezi (SBM) verilerine göre aralık ayında ortalama trafik sigortası tutarının kasıma göre yüzde 5 yükselerek 628 liraya çıktığı gözlemleniyor.

Kaynak: <http://www.milliyet.com.tr>



Petrol Fiyatları 1,5 Yılın Zirvesinde

Petrol üretici ülkelerin üretimi azaltma konusunda anlaşması petrol fiyatlarını yükseltiyor. Brent petrolü 58 dolara yaklaşarak 1,5 yılın zirvesini gördü.

Petrol fiyatları, üretici ülkelerin 2001 yılından bu yana üretimi azaltmak için ilk defa anlaşma sağlama-sından bu yana yüzde 4 yükselerek 2015 başlarından bu yana en yüksek seviyelere çıktı.

Brent petrol 57,89 dolara çıkarak Temmuz 2015'ten beri en yüksek düzeye çıktı. ABD ham petrolü de 54 doları aşarak 1,5 yılın zirvesini gördü.

Yaklaşık bir yıldır müzakere edilen anlaşma, OPEC ülkeleri içindeki

anlaşmazlıkların yanı sıra Rusya'nın taahhütlerini yerine getirip getirmeyeceğine dair soru işaretlerine rağmen imzalandı. Yatırımcılar bundan sonra anlaşmaya uyulup uyulmadığını izleyecek.

Anlaşma kapsamında OPEC ülkeleri üretimlerini 1 Ocak'tan itibaren günde 1,2 milyon varil azaltacak. OPEC ülkesi olmayan ülkeler ise üretimlerini günde 558,000 varil azaltacaklar.

Kaynak: <http://www.ntv.com.tr>

Cari Açık Ekimde Arttı

■ Cari işlemler açığı, Ekimde geçen yılın aynı ayına göre 1 milyar 332 milyon dolar artarak 1 milyar 675 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, cari işlemler açığı, Ekimde geçen yılın aynı ayına göre 1 milyar 332 milyon dolar artarak 1 milyar 675 milyon dolar olarak gerçekleşti.

12 aylık cari işlemler açığı ise 33 milyar 773 milyon dolara yükseldi.

Ödemeler dengesi tablosundaki dış ticaret açığının, bir önceki yılın aynı ayına göre 333 milyon dolar artarak 2 milyar 804 milyon dolara yükselmesi, hizmetler dengesi fazlasının 916 milyon dolar azalarak 1 milyar 793 milyon dolara gerilemesi ve birincil gelir dengesi açığının 137 milyon dolar artarak 771 milyon dolara yükselmesi, cari işlemler hesabının açık vermesinde etkili olduğu görüldü.

Parasal olmayan altın kaleminde, bir önceki yılın ekim ayında 478 milyon dolar net ihracat gerçekleşmişken, bu yılın aynı ayında 210 milyon dolar net ithalat kaydedildi.

Hizmetler dengesi altında seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler, bir önceki yılın aynı ayına göre 630 milyon dolar tutarında azalarak 1 milyar 693 milyon dolara düştü. Birincil gelir dengesi kalemi altında yatırım geliri kaleminden kaynaklanan net çıkışlar, bir önceki yılın aynı ayına göre 112 milyon dolar artarak 707 milyon dolar oldu.

Kaynak: <http://www.ntv.com.tr>

TÜİK 3. Çeyrek Büyüme Rakamlarını Açıkladı

■ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), yılın 3. çeyreğine ilişkin gayri safi yurtiçi hasıla verilerini açıkladı. Türkiye ekonomisi 3. çeyrekte yıllık yüzde 1,8 küçüldü.

YENİ HESAPLAMAYLA KİŞİBAŞINA GELİR 11 BİN DOLARI AŞTI

Ulusal Hesaplar Sistemi (SNA-2008) ve Avrupa Hesaplar Sistemi'ne (ESA-2010) uyum kapsamında ana revizyon çalışmaları tamamlandı. Gayrisafi Yurtiçi Hasıla (GSYH), yıllık veriler kullanılarak, dönemsel GSYH tahminlerinden bağımsız olarak, üretim, harcama ve gelir yöntemlerine göre hesaplandı. Dönemsel GSYH tahminleri, yeni bağımsız hesap ile revize edildi.

Üretim yöntemine göre cari fiyatlarla GSYH, 2015 yılında bir önceki yıla göre %14,3 artarak 2 trilyon 337 milyar 530 milyon TL oldu. 2015 yılında gayrisafi yurtiçi hasılda en yüksek payı %16,7 ile imalat sanayi aldı. İmalatı, %11,5 ile toptan ve perakende ticaret ve yüzde 8,2 ile inşaat izledi. Yıllık gayrisafi yurtiçi hasılda en düşük pay hanehalklarının işverenler olarak faaliyetleri için gerçekleşti. Kişi başına Gayrisafi Yurtiçi Hasıla 2015 yılında 29 885 TL oldu. 2015 yılında kişi başına GSYH cari fiyatlarla 29.885 TL, ABD doları cinsinden 11.014 dolar olarak hesaplandı. Eski hesaplama yöntemine göre kişi başına düşen milli gelir geçen yıl 9.177 dolar olarak hesaplanmıştı.

GAYRISAFİ YURTIÇİ HASILA 2015 YILINDA YÜZDE 6,1 ARTTI

Üretim yöntemine göre GSYH, zincirlenmiş hacim endeksiyle 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 6,1 arttı. Üretim yöntemine göre cari fiyatlarla GSYH, 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 14,3 artarak 2 trilyon 337 milyar

530 milyon TL oldu. 2015 yılında gayrisafi yurtiçi hasılda en yüksek payı yüzde 16,7 ile imalat sanayi aldı. İmalatı, yüzde 11,5 ile toptan ve perakende ticaret ve yüzde 8,2 ile inşaat izledi. Yıllık gayrisafi yurtiçi hasılda en düşük pay hanehalklarının işverenler olarak faaliyetleri için gerçekleşti.



HANEHALKI NİHAİ TÜKETİM HARCAMALARI 2015 YILINDA YÜZDE 5,5 ARTTI

Hanehalkı nihai tüketim harcamaları 2015 yılında bir önceki yıl zincirlemiş hacim endeksine göre yüzde 5,5 arttı. Hanehalkı tüketim harcamalarının GSYH içindeki payı yüzde 60,4 oldu. Hanehalkı harcamalarında en yüksek payı alan harcama grupları sırasıyla, yüzde 21,7 ile gıda ve alkolsüz içecekler, yüzde 16,0 ile ulaştırma ve yüzde 15,6 ile konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlar oldu. 2015 yılında devletin nihai tüketim harcamalarının GSYH içindeki payı yüzde 13,9 olurken, sabit sermaye oluşumunun payı

yüzde 29,7 oldu. Bir önceki yıl zincirlenmiş hacim endeksine göre, devletin nihai tüketim harcamaları yüzde 4,1, gayrisafi sabit sermaye oluşumu ise yüzde 9,2 artışı gösterdi. Mal ve hizmet ihracatı, 2015 yılında bir önceki yıl zincirlenmiş hacim endeksine göre yüzde 6,6 artarken, ithalata da yüzde 3,8 arttı.

İŞGÜCÜNE YAPILAN ÖDEMELERİN GAYRISAFİ KATMA DEĞER İÇERİSİNDEKİ PAYI YÜZDE 33,2 OLDU

Gelir yöntemiyle gayrisafi yurtiçi hasıla hesaplamalarına göre, 2009 yılında işgücüne yapılan ödemeler toplam gayrisafi katma değerden yüzde 30,2 pay alırken, 2015 yılında yüzde 33,2 pay aldı. İşletme artığı/karma gelir, katma değerden 2009 yılında yüzde 51,5, 2015 yılında ise yüzde 50,3 pay aldı. İşgücüne yapılan ödemelerin gayrisafi katma değer içindeki payı 1998 yılında yüzde 28,8 iken 2015 yılında yüzde 33,2 olarak hesaplandı. Bu oran 2001 yılında yüzde 28,1 olarak hesaplanırken, 1998 yılı sonrası en düşük değeri olarak gözlemlendi. 2001-2008 yılları arasında işgücüne yapılan ödemelerin payı yatay bir seyir izlerken, 2008 sonrası dönemde kademeli bir şekilde arttı. İşletme artığı /Karma gelirin cari fiyatlarla gayrisafi katma değer içerisindeki payı, 1998 yılında yüzde 54,6 iken bu oran 2015 yılında yüzde 50,3 oldu. 2001-2005 döneminde bu oran yüzde 55,5'e kadar yükselirken, sonraki dönemde 2009-2011 dönemi hariç sürekli azaldı.

Kaynak: <http://www.haberturk.com>

ÇİPLİ KİMLİK KARTLARI 2017'DE TÜM İLLERE DAĞITILACAK

Halen 10 ilde devam eden yeni kimlik kartı başvuru ve dağıtımına 2017'de tüm illerde başlanacak. Kimlik paylaşım sistemine entegre çalışan uygulamalarda, çipli kimlikler yaygınlaşmadan önce gerekli değişiklikler de yapılacak.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel

kartlarının 14 Mart 2016'da Kırıkkale'de dağıtımına başlandığı hatırlatıldı.

Yeni kimlik kartlarıyla ilgili yürütülen çalışmalarda halen 10 ilde devam eden başvuru kabul ve dağıtım işlemleri, 2017'de tüm illeri kapsayacak şekilde genişletilecek. Yeni kimlik kartlarının dağıtımının başlamasıyla çipli kimlik

şekliyle düzenleneceği belirtildi.

Bu kapsamda Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, nüfus kayıt sisteminden yararlanan tüm kurumların vatandaşlardan istediği kimlik doğrulama bilgilerinin, yeni kimlik kartlarında yer alan verilere göre yapılmasını istedi.

Nüfus cüzdanı ile çipli kimlik kartı üzerinde yer alan bilgilerdeki farklılıkların dikkate alınmadığı, kurumlar tarafından istenilen bilgi ve belgelerde sadece nüfus cüzdanına göre bilgi ve belge istendiği belirtilen açıklamada, şu bilgilere yer verildi: "Kimlik paylaşım sistemihizmeti kullanan kurumların kendi uygulamalarında yeni kimlik kartına uygunluğu daha önce bildirilmiş olan çıktı parametrelerine göre değişiklikleri gerçekleştirmedikleri, bu nedenlerle kimlik kartı alan vatandaşların sorunlar yaşadığı tespit edilmiştir. Gerekli hassasiyetin gösterilerek, istenilen bilgi ve belgelerin yeni kimlik kartları üzerindeki bilgileri dikkate alarak düzenlenmesi, kimlik paylaşım sistemine entegre çalışan uygulamalarda ülke genelinde yaygınlaştırmaya başlamadan önce gerekli değişikliklerin ivedilikle yapılması önem arz etmektedir"

YENİ VE ESKİ KİMLİKLER ARASINDAKİ FARKLAR

Yeni çipli kimlik kartları ile eski nüfus cüzdanları karşılaştırıldığında; "seri no, TC kimlik no, soyadı, adı, doğum tarihi, baba adı, ana adı" gibi bilgiler her iki kartta da yer alıyor. Yeni kimlik kartlarının boyutlarının küçük olması nedeniyle kart üzerine yazılmayıp, çipte bulunan bilgiler ise "önceki soyadı, doğum yeri, medeni hali, dini, kan grubu, kayıtlı olduğu yer (ili, ilçesi, cilt, hane, sıra no), veriliş nedeni, veriliş tarihi" şeklinde sıralanıyor.

Nüfus cüzdanlarında bulunmayan, ancak yeni kimlik kartı üzerinde ve çipte "geçerlilik tarihi, uyuşuğu, cinsiyeti, biyometrik veri, ıslak imza" bilgileri de yer alıyor.

"Cüzdanın verildiği yer" bilgisi ise yeni kimlik kartlarında bulunmuyor.

Kaynak: <http://www.hurriyet.com.tr>



Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı"na ilişkin yasal düzenlemenin 27 Ocak 2016'da yürürlüğe girdiği ve kimlik

sahibi vatandaşların bazı kamu kurumlarındaki işlemleri sırasında sorun yaşadığı, çözümü için istenen bilgilerin ise yeni kimlik kartlarının üzerinde yazdığı

Çin'de 'Patent Başvurusu' Rekoru Kırıldı

Dünya Fikri Mülkiyet Hakları Örgütü (WIPO), Çin'in 2015 yılında bir milyondan fazla patent başvurusu olarak bu alanda rekor kırdığını açıkladı.

Şinhua ajansının WIPO açıklamasına dayandığı haberinde, Çin Patent İdaresinin 2015 yılında ülke içinden ve dışından 1 milyon 101 bin 864 patent başvurusu aldığı bildirildi.

Dünyada geçen yıl toplam patent başvurusunun yaklaşık 2,9 milyon olduğu ifade edilen haberde, bir önceki yıla göre 2015'te başvuru sayısında yüzde 7,8 artış gözlemlendiği kaydedildi. Dünyada geçen yıl en çok patent başvurusu, Çin'den sonra, ABD, AB, Japonya ve Hindistan'a yapıldı.

Kaynak: <http://www.bik.gov.tr/>

UÇAKTA İNTERNET HİZMETİ 2017'DE BAŞLIYOR

Uçaklarda bilgisayar ya da cep telefonu aracılığıyla 75 megabite kadar internet hizmeti alınabilecek. Söz konusu hizmetin Avrupa Birliği ülkelerinde 2017 yılında verilmesi planlanırken, Türksat ve Inmarsat tarafından Türkiye'nin de benzer hizmeti sunabilmesi için çalışma yürütülüyor.

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde, 2017 yılında uçaklarda bilgisayar ya da cep telefonu aracılığıyla 75 megabite kadar internet hizmeti verilmesi planlanırken, Türkiye'nin de benzer hizmeti sunabilmesi için Türksat ve Inmarsat tarafından çalışma yapılıyor.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığında alınan bilgilere göre, AB ülkelerini kapsayan ve 2017 yılı ortalarında

hizmete girmesi planlanan S Bant havacılık projesiyle uçaklarda 75 megabite kadar internet hizmeti verilebilecek.

Projeye Türkiye'nin de dahil olması için gerekli çalışmalar, Türksat ve Inmarsat tarafından yapılıyor.

HAVADA MOBİL TELEFON HİZMETİ İÇİN 3 İŞLETMEYE YETKİ

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunca (BTK) hava taşıtlarında GSM 1800 mobil telefon hizmeti için 2009'da düzenleme yapıldı ve halihazırda yetkili 3 işletmecisi bulunuyor. Söz konusu hizmetin ticari olarak sunumu öncesinde şu ana kadar çeşitli deneme çalışmaları yapıldı. Hava taşıtlarında internet, ilk olarak 2012'de Kurul kararıyla Ku-band için

yakın zamanda da Ka-band için düzenlendi.

Türkiye Cumhuriyeti'ne kayıtlı hava taşıtlarında Uydur Haberleşme Hizmeti (UHH) ve İnternet Servis Sağlayıcılığı (ISS) hizmeti yetkilendirmelerinin her ikisine de sahip işletmeciler, Kurumun resmi internet sitesinde yer alan "Hava Taşıtlarında Elektronik Haberleşme Hizmeti Sunumuna İlişkin Bilgi Formu"nu doldurup, onay sürecinden geçtikten sonra izin alabiliyor.

Yabancı ülkelere kayıtlı hava taşıtları ise yetkilendirme aranmaksızın benzeri izin sürecinden geçtikten sonra bu hizmeti sunulabiliyor.

Kaynak: <http://www.haberturk.com/>

Yeşil altın: Defne



Türkiye'de 7.1 milyon orman köylüsünün geçim kaynakları arasında yer alan defne, 'yeşil altın' olarak biliniyor. Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın 2016-2020 yıllarını kapsayan 4 milyon TL bütçeli Defne Eylem Planı ile defnenin istihdama ve aile bütçesine katkısı artacak.

ANTİBİYOTİK ÖZELLİĞİ TAŞIYOR

- Defne yaprağı yemeklere lezzet veriyor.
- Defne yağı, parfüm sanayisinde kullanılıyor.
- Mide, baş ve romatizma ağrısına iyi geliyor. Ateş düşürüyor.
- Zehirli hayvan ısırığı ve arı sokmasında faydalı.
- İştah açıyor.
- Antibiyotik özelliği taşıyor.



12 BİN BİTKİ TÜRÜ VAR

Orman ve Su İşleri Bakanlığı verilerine göre, Türkiye'de 12 bin civarında bitki türü bulunuyor. Bu oran içinde yörelere özgü (endemik) bitki oranının payı ise yüzde 35. Defne de bu zenginlik arasında dikkat çekiyor.

5 BİN KİŞİYE EĞİTİM VERİLECEK

4 Milyon TL bütçenin ayrıldığı Defne Eylem Planı, beş ana başlıktan oluşuyor. Kaliteli defne yaprağı üretimi yapılabilen alanların rehabilitasyonu, korunması ve bakımı öncelikli başlıklar arasında yer alıyor.

12 bin 500 dekarlık alanda defne rehabilitasyon çalışmaları yapılacak. Ayrıca buralardan toplanan defnelerin taşınabilmesi için 160 kilometrelik bir yol şebekesi yapılacak. Bin dekarlık defne alanı ise tohumundan faydalanılmak üzere koruma altına alınacak. Plan çerçevesinde 5 bin kişiye eğitim verilecek ve iç tüketimin artırılmasına yönelik 15 tanıtım faaliyeti yapılacak. Kaynak: İstanbul Ticaret Gazetesi

artış gözleniyor. Buna göre 2005'te 120 bin dolar civarında olan defne yaprağı ithalatı, 2014'te 1.8 milyon dolara, 2015'te ise 3.3 milyon dolara yükseldi. 2005'te 33 ton olan defne yaprağı ithalatı ise 2015'te 2 bin 302 tona ulaştı.

NERELERDE YETİŞİYOR ?

Orman bitkisi olan defne, aynı zamanda tıbbi aromatik ürünlerde de kullanılıyor. Ülke ihracatında da önemli yeri bulunan defne; başta Akdeniz olmak üzere Ege ve Karadeniz Bölgesi'nin kıyı şeridi boyunca oldukça yaygın görülüyor. Bu bitkiye yaklaşık 600-800 metre yüksekliklerde rastlanıyor. Dünyada ise Akdeniz ikliminin hüküm sürdüğü bütün Akdeniz ülkelerinde ve Rusya'nın Karadeniz kıyılarında yetiştirilebiliyor.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü'nün (OGM) hayata geçirdiği 4 milyon TL bütçeli '2016-2020 Defne Eylem Planı' ile defne, Türkiye'de kırsal kalkınmanın lokomotifini olacak. Böylece milli ekonomiyeye de katkı sağlanacak.

YÜZDE 90'I TÜRKİYE'DEN

Türkiye tek başına dünya defne ihracatının yüzde 90'ını gerçekleştiriyor. Defne, baharat olarak kullanılmasının yanında son yıllarda gıda destek, ilaç, kozmetik, kimya gibi alanlarda da rağbet görüyor.

Bu rağbet, bitkiye olan talebi de git gide artırıyor.

Bu noktada Defne Eylem Planı'nın; üretim maliyetinin düşürülmesinde, üretimdeki kaybın azaltılmasında, defne

kullanımının ülke geneline yayılmasında ve orman köylüsüne farklı bir gelir kapısı açılmasında etkili olması bekleniyor.

EN ÇOK ÇİN İSTİYOR

2005'te 11.8 milyon dolarlık defne yaprağı ihraç eden Türkiye, 2015'te bu alanda 35.9 milyon dolar ihracat yaptı. Türkiye'den defne yaprağı ithal eden ülkelerin başında Çin, ABD, Almanya, Rusya ve Brezilya geliyor. Bunun yanı sıra Türkiye 1 milyon dolar değerinde defne uçucu yağı ihraç ediyor. Arap ülkeleri defne meyvelerinden sabun yapmak amacıyla Türkiye'den defne ihraç ediyor.

DEFNE YAPRAĞI İTHALATI

Kuru defne yaprağının en önemli üreticisi ve satıcısı konumunda olan Türkiye'nin defne yaprağı ithalatında da

Enerjide 'Kritik Teknoloji Planı' Oluşturulacak

Bakanlık, gelecek yıl bu alanlardaki araştırma ve geliştirme faaliyetlerine ilişkin yapılacak projelerin belirlenmesi için 'Kritik Teknoloji Planı' oluşturacak. Söz konusu projeler, kamu kurumları, araştırma kuruluşları, üniversiteler, özel sektör temsilcileri ve ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla yürütülecek

ortak çalışmalar sonucunda belirlenecek. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 2017 Yılı Bütçe Sunumu'ndan derlenen bilgilere göre, enerji ve doğal kaynaklar sektöründe, istihdam, teknoloji ve enerji maliyetlerinin düşürülmesine yönelik özel çalışmalar yapılacak.

AR-GE'YE AĞIRLIK VERİLECEK

Buna göre, teknolojik anlamda yurt dışında bağımlılığı en aza indirecek çalışmaların yapılması, cari açığın azaltılması, istihdamın artırılması ve enerji maliyetlerinin düşürülmesine destek olunması amacıyla gelecek dönemde Ar-Ge ve inovasyon projelerine ağırlık verilecek.

<http://www.star.com.tr/>

Özel Öğrenci Yurtlarında Yeni Dönem Başlıyor



Yeni yönetmeliğe göre, ruhsatını Mili Eğitim Bakanlığı'ndan almayan işletmeler öğrenci barındıramayacak.

Şamlıoğlu; "Kurumlarda yangın ikaz amacıyla duman ve ısıya duyarlı, gaz kaçaqlarını algılayan sensörler, alarm sistemi ile otomatik söndürme sistemi bulunması zorunluluğu getirilecek. Bundan sonra ruhsatını Bakanlıktan almamış hiçbir işletme öğrenci barınma faaliyeti gösteremeyecek, her ne ad altında olursa olsun izinsiz öğrenci barınma hizmeti verdiğini tespit ettiğimiz yerleri kapatacağız"

su ve gaz tesisatı güvenliği hususlarında ilgili kuruluşlara kontrol ettirileceğini, kontrol raporlarının da denetlemeye yetkili olanlara sunulmak üzere kurumda muhafaza edileceğini bildirdi.

Kontrolleri yapan kuruluşlarca gerekli ve yeterli şartların kurumda olmadığı tespit edilmesi halinde ilgili raporun bir örneğinin kurumun bağlı olduğu milli eğitim müdürlüğüne gönderileceğini aktaran Şamlıoğlu, yeni düzenlemede yer alacak hususlara ilişkin şu bilgileri verdi:

"İlgili kurum ve kuruluşlarca düzenlenen bu raporlarda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi için valilikçe kuruma gerekli ikazlar yapılacak. Eksikliklerin giderilmemesi halinde kurumun ruhsatı iptal edilecek.

Kurum binalarında iç/dış duvar ile tavan döşemelerinde ahşap ve yanma özelliği yüksek malzemelerden yapılmış giydirmeler kullanılmayacak. Yangın merdivenleri ve kaçış yollarının kapıları yangına karşı dayanıklı malzeme ile yapılacak. Acil çıkış kapıları dışarıdan açılmayan ancak içeriden kilitlenmeyen veya yangın ikazıyla otomatik olarak açılacak şekilde dizayn edilecek.

<http://www.trthaber.com/>

Eğitim alanında önemli düzenlemeleri içeren Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) Teşkilat ve Görevlerine İlişkin Kanun'un Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından hazırlıklarına hız verilen yönetmelikle, ruhsatını MEB'den almamış işletmelerin öğrenci barındırmasına izin verilmeyecek.

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü Kemal Şamlıoğlu, yaptığı açıklamada, eğitim alanında önemli düzenlemeleri öngören Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un Resmi Gazete'de yayımlandığını anımsattı.

Köklü değişiklikleri öngören kanunun en dikkat çekici maddelerinden birinin de öğrenci yurtlarına ruhsat verme yetkisinin belediyelerden alınarak tamamen Milli Eğitim Bakanlığına verilmesini düzenleyen madde olduğuna işaret eden Şamlıoğlu, düzenlemede ayrıca "öğrenci yurtları" ibaresi yerine "öğrencilere barınma hizmetleri veren kurumlar" ifadesinin kullanılmasının öngörüldüğünü ifade etti.

Şamlıoğlu, yapılan değişikliğin Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından yurtlara ilişkin mevcut yönetmeliğin kaldırılarak yerine Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri Yönetmeliği'nin

yürürlüğe girmesi için çalışma yürüttüklerini anlattı.

Yeni yönetmelikte öğrencilere verilen barınma hizmetinin kalitesinde ciddi değişiklikler öngördüklerini bildiren Şamlıoğlu, şöyle devam etti:

"Öğrenci yurtları konusu hassasiyetle yaklaştığımız, üzerinde önemle durduğumuz meselelerimizden. Düzenleme daha Meclise gitmeden ortaokul, ortaöğretim okulları ve yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere özel barınma hizmeti verecek yerlerin mevzuat çalışmalarını yürütmeye başlamıştık, şimdi de çalışmalarımızda sona geldik.

Burada barınma hizmeti tabirini özellikle tercih ettik, öğrenci yurdu ibaresini eksik bulduk, öğrenci apartı, öğrenci stüdyo dairesi ve öğrenci pansiyonlarını da ilave ettik. Bu kavramların hepsini tanımladık, hepsinin açılış şartlarını belirledik. Ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerinin barınma hizmetlerini sadece öğrenci yurtları ve öğrenci pansiyonları ile sınırlandırdık. Önceleri belediyelerden aldıkları ruhsatla açılan bu yerlerin denetimini, gözetimini her şeyiyle üzerimize aldık"

Yurtlarda yangın güvenliğine ilişkin önlemler

Şamlıoğlu, yeni düzenlemeye göre, yurt binalarının her yıl öğretim yılı başlamadan önce yangın güvenliği, elektrik tesisat güvenliği, ısınma sistemi güvenliği,

Bilirkişilik Kanunu 9 Ocakta Yürürlükte

Bilirkişilerin nitelikleri, eğitimi, seçimi ve denetimine ilişkin usul ve esasları belirleyen kanun 24 Kasım'da Resmi Gazete'de yayımlandı. Kanun, bilirkişilik için etkin ve verimli bir kurumsal yapı oluşturulmasını hedefliyor.

"Genel bilgi veya tecrübeyle ya da hakimlik mesleğinin gerektirdiği hukuki bilgiyle çözümlenmesi mümkün olan konularda bilirkişiyeye başvurulamaz" hükmünün yer aldığı kanun, 9 Ocak 2017'de yürürlüğe girecek.

6754 sayılı yeni kanun, bilirkişilerin raporları güncellenmiş standartlara göre daha seri şekilde hazırlamaları; yargılama sürecinin de daha hızlı şekilde ve doğru sonuca ulaşması amacıyla oluşturuldu. Kanuna göre bilirkişiliğe kabul edilenler, sicile üç yıl için kaydedilecek. Bilirkişilerden uzmanlık alanında en az beş yıl çalışma şartı aranacak.

STANDART BELİRLENECEK

Kanunda ayrıca bilirkişilik hizmetlerinin etkin ve düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü bünyesinde Bilirkişilik Daire Başkanlığı kurulacağı belirtildi. Daire Başkanlığı'nda tetkik hakimleri ve diğer personel yer alacak.

Danışma Kurulu'nun sekretaryasını yerine getirecek olan Bilirkişilik Daire Başkanlığı, etik ilkeleri, rapor standartlarını, asgari ücret tarifelerini, bilirkişilerin taşınması gereken nitelikleri belirleyip, istatistiki verileri toplayacak.

BÖLGE KURULU

Diğer taraftan. Bölge Adliye Mahkemeleri'nin bulunduğu İstanbul, Bursa, İzmir, Ankara, Konya, Adana, Samsun, Erzurum, Diyarbakır, Antalya, Gaziantep, Kayseri, Sakarya, Trabzon ve Van'da Bilirkişilik Bölge Kurulu oluşturulacak. Sadece hakim ve savalardan oluşacak Bölge Kurulu ayda bir kere toplanacak; bilirkişilerin denetimini yapacak, performanslarını ölçecek, listeye kaydedilmelerine veya çıkarılmalarına karar verecek.

kaynak: ito gazetesi

Turist getiren uçaklara yakıt desteği

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Türkiye'ye turist getiren uçaklara verilen yakıt desteğini 2017 için yeniden düzenlediklerini belirterek, buna göre 1 Ocak-31 Aralık 2017 tarihleri arasında turist getiren A grubu seyahat acentelerine, turistik uçak seferi başına 6 bin dolar destek sağlayacaklarını ifade etti. Avcı, yaptığı yazılı açıklamada, Bakanlığın, turist getiren uçaklara verdiği yakıt desteğini 2017 için yeniden düzenlediğini bildirdi.

Yeni kararlarla, yakıt desteğinin kapsamını ve niteliğini genişlettiklerini açıklayan Avcı, buna göre Antalya Gazipaşa-Alanya, Antalya, Muğla Dalaman, Muğla Milas-Bodrum, İzmir Adnan Menderes, Kültür Zafar, Trabzon, Denizli Çardak, Isparta Süleyman Demirel, Eskişehir Hasan Polatkan havalimanlarına tarifeli ve tarifesiz uçak seferleriyle 1 Ocak-31 Aralık 2017 tarihleri arasında turist getiren A grubu seyahat acentelerine, turistik uçak seferi başına 6 bin dolar destek sağlayacaklarını bildirdi.

<http://www.bloomberght.com/>

www.corlutso.org.tr

Yeni yılda trafik cezaları artıyor

Ehliyetsiz araç kullanan bin 763 lira ceza ödeyecek, engelli yerine park eden 109 lira ceza alacak

11 Kasım 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği"nde Maliye Bakanlığınca yeniden değerlendirilen oranının yüzde 3,83 olarak belirlenmesinin ardından 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren uygulanacak trafik ceza miktarları da yeniden hesaplandı.

2017 yılında en düşük ceza, "taşıma sınırı üstünde yolcu alan" sürücülere verilen 75 lira olarak kesilecek. En yüksek ceza 14 bin 908 lira ile "geçici tescil belgesini basmak ve araç sahibine vermek üzere yetkilendirilen gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerinden belirlenen usul ve esaslara aykırı hareket edenler"e uygulanacak.

-Yetkisi olmadığı halde tescil plakası basanlar 10 bin 383 lira ile cezalandırılacak.

"Karayoluna, trafiği tehlikeye sokacak ve trafik işaretlerinin görülmelerini engelleyecek şekilde bir şey atan, döken, bırakan, karayolunun yapısına, güvenlik tesisleri ile trafik işaretlerine zarar verenlere, bunların yerlerini değiştirenlere veya ortadan kaldıranlara" 427 lira para cezası kesilecek.

-Aracına sahte plaka takan kişilere verilen 5 bin liralık para cezası, 5 bin 191 liraya yükselecek.

Aracını tescil ettirmeden trafiğe çıkaranlar, karayolunda geçici kullanacağı aracı için geçici trafik belgesi ve geçici tescil plakası almayanlar veya bunları başka araçta ve süresi bittiği halde kullananlar 206 lira para cezasına çarptırılacak. Kamyon, çekici ve otobüslerde takograf, taksi otomobillerinde taksimetre bulundurmamaları ile bunları kullanmayanlara 427 lira para cezası verilecek. Bu cihazları bozuk imal edenlere, bozulmasına neden olanlara ve bozuk durumdaki cihazları araçlarında kullananlara 6 bin 660 lira para cezası uygulanacak.

-Ehliyetsiz araç kullanan bin 763 lira ceza ödeyecek

Araçlarının muayene süresini geçirenlere 95 lira ceza verilecek. 2017'de muayene istasyonları işletme şartlarına uymaz ya da gerektiği şekilde araçları muayene etmezse ilkinde 6 bin 989, ikincisinde 11 bin 658 ve üçüncüsünde 23 bin 318 lira para cezası ödeyecek.

Sürücü belgesiz araç kullanmanın cezası bin 763 lira olacak, kırmızı ışık kuralına uymayanlara 206 lira ceza kesilecek. Bulundurması zorunlu olduğu halde aracında emniyet kemeri bulundurmayan veya kullanmayanlar ile motosiklet, motorlu bisiklet ve elektrikli bisikleti kasksız ve gözlüksüz kullananlara 95'er lira ceza verilecek. Araçları, kamunun rahat ve huzurunu bozacak veya kişilere zarar verecek şekilde saygısız şekilde sürene, aracından bir şey atana ya da dökene, seyir halinde cep veya araç telefonu ya da benzer haberleşme cihazlarını kullanana 95 lira para cezası uygulanacak.

-Engelli yerine park eden 109 lira ile cezalandırılacak

Engelli park yerlerine aracını park edenlere 109 lira ceza uygulanacak. Gerekli makamdan izin almadan yarış ve koşu düzenleyen kişilere 427 lira para cezası uygulanacak. Kesilen para cezasını 15 gün içerisinde ödeyen kişilere yüzde 25 indirim yapılacak.

kaynak: <http://www.bloomberght.com/>

Üçüncü Havalimanının Yüzde 40'ı Tamamlandı

Yolcu sayısı, kapladığı alan, terminal binası ve otoparkı bakımından birçok alanda dünyanın en büyüğü olacak 3. havalimanında çalışmalar gece gündüz sürüyor. Yüzde 40'ı tamamlanan yeni havalimanının ilk etabının 2018 yılının şubat ayında açılması planlanıyor. 3. havalimanında yer alacak tüm ticari işletmeler 'Yeşil Kuruluş' sertifikasına sahip olacak.

Cumhuriyet tarihinin en büyük ve stratejik projesi İstanbul Yeni Havalimanı'nda çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. İlk etabının 2018 yılının şubat ayında açılması planlanan havalimanına günde 2 bin uçak iniş-kalkış yapabilecek. Dünyanın farklı noktalarında 350'den fazla destinasyona uçuşun gerçekleştirileceği havalimanı böylece dünyanın en büyük merkezlerinden biri olacak. Havalimanı, 250 hava yolu şirketine hizmet verecek. Türkiye'de son

14 yılda havalimanı sayısı 26'dan 55'e çıkarken, yıllık 35 milyon olan havayolunu kullanan yolcu sayısı da 180 milyonu aştı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "hava yolu halkın yolu olacak" felsefesiyle başlattığı seferberlik İstanbul Yeni Havalimanı'nda da uygulanıyor. Bu kapsamda havalimanının ilk etabı bittiğinde yolcu kapasitesi 90 milyon olacak. Ancak, ilk etap rahat bir şekilde 110 milyon yolcu kapasitesini kaldırabilecek. Halihazırda yılda 60 milyondan fazla yolcu ağırlayan Atatürk Havalimanı'nın terminal

binasının büyüklüğü İstanbul Yeni Havalimanı'nın 3'te birinden daha küçük. Dünyanın ilk 'yeşil' havalimanı.

Havalimanına 400'den fazla yerli ve yabancı markayı ilk defa tek çatı altında buluşturacak 53 bin metrekarelik dünyanın en büyük Duty Free alanı inşa edilecek.

Üçüncü havalimanında yer alacak tüm ticari işletmeler yeşil kuruluş sertifikasına (LEED) sahip olacak. Bu sayede İstanbul Yeni Havalimanı, dünyanın ilk yeşil havalimanı unvanını taşıyacak.



14 yılda 26'dan 55'e çıktı

Türkiye'de son 14 yılda havalimanı sayısı 26'dan 55'e çıkarken, yıllık 35 milyon olan havayolunu kullanan yolcu sayısı da 180 milyonu aştı.



GÖKTÜRK-1 uydusu fırlatıldı

Türk Silahlı Kuvvetlerinin hedef istihbaratına yönelik ihtiyacını, coğrafi kısıtlama olmaksızın dünyanın her yerinden yüksek çözünürlüklü uydu görüntüsü ile karşılayacak GÖKTÜRK-1 uydusu fırlatıldı.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) hedef istihbaratına yönelik ihtiyacını, coğrafi kısıtlama olmaksızın dünyanın her yerinden yüksek çözünürlüklü uydu görüntüsü ile karşılayacak GÖKTÜRK-1 uydusu, Fransız Guyanası'ndan fırlatıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

katılımıyla Hava Kuvvetleri Komutanlığı ve Savunma Sanayi Müsteşarlığı ev sahipliğinde Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ (TUSAŞ) Akıncı tesislerinde düzenlenen törende, fırlatma anı canlı izlendi. GÖKTÜRK-1, hem sivil hem de askeri uygulamalar için çok yüksek çözünürlüklü uydu görüntüleri sağlayacak

ve bu özellikleriyle en gelişmiş sistemlere sahip keşif, gözetleme uyduları arasındaki yerini alacak.

GÖKTÜRK-1 Projesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığının projesi olarak, TAI, ASELSAN, TÜBİTAK, Ulusal Elektronik ve Kriptoloji Araştırma Enstitüsü, ROKETSAN, TR TECHNOLOGY gibi Türk ortaklarının katılımı ve Thales Alenia Space sorumluluğunda yürütüldü. Yakıtsız yaklaşık bin 70 kilogram kütleye sahip GÖKTÜRK-1, yüksek çözünürlüklü optik kamerayla, güneş eş zamanlı yörüngede görev yapacak.

kaynak: <http://aa.com.tr/>



Kapladığı alan açısından en büyüğün 3 katı

İstanbul Yeni Havalimanı 7 bin 594 hektarla kapladığı alan bakımından da öne çıkıyor. Bu alanda şu anda dünyanın en büyüğü olan ve 2 bin 330 hektar alana sahip Beijing'in 3 katı büyüklüğe sahip olacak.

Atlanta Uluslararası Havalimanı bin 902 hektarlık alana sahipken, bu rakamın Londra Heathrow Havalimanı'nda bin 227 hektar olduğu görülüyor. Atatürk Havalimanı ise bin 165 hektarlık alana sahip.

2015'te en fazla yolcu ağırlayan havalimanları

Havalimanı	Sayı (MİLYON)
Atlanta	101,4
Pekin	89,9
Dubai	78,0
Chicago O'Hare	76,9
Tokyo	75,3
Londra Heathrow	74,9
Los Angeles	74,9

Kaynak: Uluslararası Havalimanı Konseyi

Dünya'nın en büyüğünü ikiye katlayacak

Üçüncü havalimanı tüm fazları tamamlandığında, yılda 90 milyon yolcu kapasitesine sahip dünyanın en yoğun havalimanı Hartsfield Jackson Atlanta Uluslararası Havalimanı'nın iki katından daha fazla yolcu kapasitesine sahip olacak.

kaynak: <http://www.bloomberght.com/>

YENİ ÜYELERİMİZ

“SAYIN ÜYEMİZ ODAMIZA HOŞGELDİNİZ”

1. MESLEK GRUBU

ASLAN ÇİKOLATA VE GIDA SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BARAJ YOLU KÜME EVLER NO:56 ERGENE/ TEKİRDAĞ
TEL: 0216 419 0095

PRO YEM SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ULAŞ MAH. ASFALT BOYU NO:30 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 672 2245

2. MESLEK GRUBU

CLEAN ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM PAZ. PROJE TAAHHÜT İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 233. SK. 11/1 ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 674 4957

ARFEN ALÜMİNYUM SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ERGENE VAKIFLAR MAH. MENEKŞE SK. 21 ERGENE/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 485 1615

TORAMAN METAL SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 231. SK. 7/1 ERGENE/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 606 2263

GÖK BETON GERİ DÖNÜŞÜM İNŞAAT MADEN.SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: VAKIFLAR MAH. E-5 ÜZERİ ÇAVUŞOĞULLARI NO:65/1 POSTAKODU: 59930 ERGENE/ TEKİRDAĞ

RAN TEKSTİL İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ULAŞ OSB MAH. 209. SK. NO:3/1 ERGENE/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 416 2603

3. MESLEK GRUBU

MİRAY TERCAN TERZEN TEKSTİL: ÇOBANÇEŞME MAH. YİĞİTLER SK. 12-2B POSTAKODU :59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 652 6376

İSTANBUL KASAR APRE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE OSB MAH.236. SK. NO:15/1 ERGENE/TEKİRDAĞ

AY TURİZM TEKSTİL GIDA VE İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ULAŞ OSB MAH. D-100 CADDESİ NO:43/1(ADA-144, PARSEL-2) ERGENE/ TEKİRDAĞ
TEL: 0216 422 2851

BİRCAN KUMAŞ ÖRME TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ OSB MAH. D 100 CAD. 67/5A POSTAKODU:59870 ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 260 5577

5. MESLEK GRUBU

TENSAN AYDINLATMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. BÜLENT ECEVİT BLV. NO:112B/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 509 4575

NAZ DİZAYN AHŞAP MOBİLYA İNŞAAT ORGANİZASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. MİDİLLİ 3.SK. 17 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 1851

UGS-UĞUR GERİ DÖNÜŞÜM VE ELYAF SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE O.S.B. MAH. 220. SK. NO:9 ERGENE/TEKİRDAĞ

6. MESLEK GRUBU

FOUR SEASONS YAPI SAN. VE TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. KOÇOĞLU APT. NO:106/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 624 2446

RAMAZAN DEST EKİN YAPI: MUHİTTİN MAH. ŞAİR FUZULİ SK. UĞUR APARTMANI 26/14 ÇORLU/TEKİRDAĞ

GONCA KARACA İNŞAAT: REŞADİYE MAH. ATATÜRK BLV. ŞAHİN APT. NO:40/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 5960

TRAKYA HARİTA MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. İSMET ARCA İŞ MERKEZİ 18/339 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 8785

GONCA GAYRİMENKUL İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. BALIK SK. 9 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 620 1888

ERSİN YANAR YANARLAR İNŞAAT: YEŞİLTEPE MAH. OĞUZHAN CAD. 40/2 ERGENE/TEKİRDAĞ

ROZE İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. ACUN SK. ROZE GARDEN KONAKLARI A BLOK 2/C ÇORLU/ TEKİRDAĞ

ÇORLU ÖZ YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ÖZGÜRLER CAD. PALMİYE APT. 55/A ÇORLU/TEKİRDAĞ

TEL: 0282 650 2777

İSMAİL YILDIRIM GÜVEN MERMER İNŞ. TAAHHÜT: ŞEYHSİNAN MAH. ESKİ SANAYİ ÇARŞISI 4.SK. 24/1 POSTAKODU:59860 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 2848

KENAN MERT İMRE İMRE İNŞAAT: HÜRRIYET MAHALLESİ BALIK SK. NO:1/19 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MİKAİL KARA ESKAR İNŞAAT: NUSRATİYE MAH. MAVİLİ BAHÇE 1.SK. AKBULUT APT. NO:36/3 POSTAKODU:59860 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 2506

NEZİR ALKOÇ ALKOÇ MÜHENDİSLİK VE İNŞAAT: ŞEYHSİNAN MAH. HACI SALİH SK. HACI SALİH İŞ MERKEZİ 1/101 POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ

NİZAM MÜTEAHHİTLİK MÜHENDİSLİK YAPI ELEMANLARI İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. DOKTOR KERİM GÜRMAN SK. 8/A ÇORLU/TEKİRDAĞ

KARE MÜTEAHHİTLİK İNŞ. YAPI MALZEMELERİ İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: NUSRATİYE MAH. ÇULLUK SK. 11/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

7. MESLEK GRUBU

TURPA OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL SK. YENİ SANAYİ SİTESİ A/9 BLOK/D:8 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
TEL: 0212 422 6900

8. MESLEK GRUBU

DMR GIDA PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 3 ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. ENSAR SK. NO:2 DÜKKAN:1,2 E BLOK BODRUM ZEMİN 1-2 E BLOK BODRUM ZEMİN 1-2 ÇORLU/TEKİRDAĞ 2822601409

KOROZO DIŞ TİCARET A.Ş. AVRUPA SERBEST BÖLGE ŞUBESİ: KARAMEHMET MH. AVRASYA BULVARI 16/1 ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0212 866 6666

NURGÜL BALIN DIRAMCA ROTA TEKSTİL VE TİCARET: ÇOBANÇEŞME MAH. ALTAY CAD. 9/2C POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ

BEDRİYE KARADUMAN DUMAN BÜFE: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 10/A POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6492

ABDULKERİM KAYA KAYA GIDA: RUMELİ MAH. İSMETPAŞA BLV. DOĞAN APARTMANI 50/A ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 653 4126

9. MESLEK GRUBU

ALİ ÇELİK SEREN HALI: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 44 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 6767

ÜMİT ÇELEBİ DANIEL ROSSI ERKEK GİYİM: REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. MUSTAFA BEY APT. 2/C ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 7788

SALİH ABACI ABACI GİYİM: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. ÇORLU KİPA AVM 13/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 650 1848

10. MESLEK GRUBU

DENİZGRUP KİMYA PLASTİK VE AMBALAJ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE MAH. AKBAYIR KÜME EVLERİ NO:117 ERGENE/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 659 8050

PINAR DAĞISTAN ESKAY TEKNİK HIRDAVAT VE NALBURİYE: CEMALİYE MAH. SARAY CAD. 55/B POSTAKODU:59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ

FATMA ÖKSÜZALİ ESLEM AMBALAJ VE TEKNOLOJİ: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. KILIÇOĞLU DANIŞ TOWERS 6-18/D/29 POSTAKODU:59860 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

BALKAN ATIK YÖNETİMİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KILIÇOĞLU TOWERS SİTESİ KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. 6-18 B D:23 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MACHART ENDÜSTRİYEL EKİPMANLAR SATIŞ PAZ. A.Ş.: MARMARACIK MAH. 4.SANAYİ CAD. NO:36/1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 2732

TANSEL ERK ALP TEKNOLOJİ YAZILIM VE MAKİNA İMALAT SANAYİ: ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 2M3/7 ÇORLU/TEKİRDAĞ

TRAKYA KARATAŞ TARIM ALETLERİ VE OTOMOTİV GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HİDIRAĞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:388/A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 261 3702

NURCAN GÜL TRUVA DERİ VE KİMYA: MARMARACIK OSB MAH. KUZEY 3.CAD. 7 SK. 302 ERGENE/TEKİRDAĞ

11. MESLEK GRUBU

ÖZCAN YILMAZ HAKTAN EV AKSESUARLARI VE MOBİLYA: ÖNERLER MAH. İSTANBUL CADDESİ NO:55/23 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1520

GÜLEN TEKNOLOJİ ELEKTRONİK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KÜME EVLERİ VELİMEŞE MAH. AKBAYIR SK. 108/1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 537 2562

SOFUOĞULLARI ELEKTRONİK VE BİLİŞİM SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. HACI SALİH SK. NO:8 B/B ÇORLU/ TEKİRDAĞ

3T BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1.SK. NO:13/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

ESMA KILIÇ KARMAŞIK EŞARP ÇANTA AKSESUAR: MUHİTTİN MAH. ŞİNASI KURŞUN CAD. 51/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MAKSUT YILMAZ SADE HALI VE MOBİLYA: CEMALİYE MAH. DERE MEYDANI SK. SARIOĞULLARI 10/B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 652 9949

KUBALE CAM VE AHŞAP PAZARLAMA A.Ş.: ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 2/M/7-24 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 437 7141

MERT KUYUMCULUK İLETİŞİM İNŞ. NAKLİYAT TUR. OTO. BEYAZ EŞYA GIDA MAD. PAZ. İTH. VE İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HÜRRIYET MAH. ÇAMLİBEL CAD. ERİM SK. KILIÇOĞLU VİZYON KONUTLARI A BLOK 6 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 613 2525

EROL ÜNVER CEYLİN MOBİLYA: MUHİTTİN MAH. SERÇE SK. 2/A ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949

AORT BİLİŞİM HİZMETLERİ SERDAR TURNER: ÖNERLER MAH. SÜLEYMAN ÇELEBİ 1.SK. NO:17 DAİRE:1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 652 2364

12. MESLEK GRUBU

MURAT DİZDAR BERKE LOJİSTİK: ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 2 A7A/6 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 692 2094

ERCÜMENT TAŞKIN ARDA TUR: VELİMEŞE MAH. YAHYALAR SK.7 ERGENE/TEKİRDAĞ

13. MESLEK GRUBU

SERTAÇ VARDARLI VARDARLI EKSPERTİZ: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. 6-18/B 28 ÇORLU/TEKİRDAĞ

EFTA PETROL İNŞAAT TURİZM GIDA NAKLİYE MADENCİLİK İTH. İHR. SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. 1-3/10 POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0312 311 2044

SEZEN YAVUZ LPG ELEKTRİK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. TAHTALI CAMİ SK. NO:2/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 653 9839

TAŞKOPARAN DANIŞMANLIK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. KEŞİR APARTMANI 85/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ

YÖNTEM AKADEMİ İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM SAĞLIK DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: KAZİMİYE MAH. GÖREME SK. DERİN PLAZA A BLOK 8/101 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 4068

SERBAY İNAN THE SİGORTA: ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. BAYOL İŞ MERKEZİ 28 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 0604

14. MESLEK GRUBU

EYHAN KOZMETİK TEKSTİL VE DIŞ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: NUSRATİYE MAH. YENGEÇ SK. SULTAN KONAKLARI A BLOK 24/4 POSTAKODU:59860 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

CANYAŞAM SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.: MUHİTTİN MAH. KUMYOL CAD. KOCAAĞA SK. BAYOL İŞ MERKEZİ KAT:3 NO:94 ÇORLU/TEKİRDAĞ

SANCAK ACENTELİK GAYRİMENKUL EMLAK MÜŞAVİRLİĞİ İNŞ. TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. ŞAİR FUZULİ SK. AYŞE VARDAR APT. B BLOK NO:5/2 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 653 1311

FATMA KURU ÖZEL BÜŞRA KREŞ GÜNDÜZ BAKİMEVİ VE ÇOCUK KULÜBÜ: KAZİMİYE MAH. BARBAROS CAD. 3.SK. AKGÜN VİLLALAR 13/A/B ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 3482

AY TERAPİ ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON HİZM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. CEMAL GÜRSEL BLV. 95 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 4923

GÖKCAN BİLGİSAYAR İTH. İHR. TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. ERER SK. KARDEŞLER 2/1-4/B ÇORLU/ TEKİRDAĞ
TEL: 0212 695 8945

KARBAYAZ DANIŞMANLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. MENDERES CAD. NO:22/1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 725 2150

OPAK LENS SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. GÜR İŞ MERKEZİ NO:180 KAT:5/ DAİRE 573 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0216 331 2997

GERİATRİ DANIŞMANLIK VE SAĞLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CADDESİ DOĞAN İŞ MERKEZİ NO:208 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
TEL: 0282 653 8880

TRUCAS EĞİTİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: NUSRATİYE MAH. 1 KASIM CAD. A BLOK 19A/14 POSTAKODU:59860 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

AYHAN AKBIYIK SAĞLIK EĞİTİM TURİZM GIDA TEKSTİL İNŞ. VE MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. GÜRBÜZ AKIN APARTMANI B-BLOK NO:18/9 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 726 0555

ÖZLEM KARASU KARASU GAYRİMENKUL: KAZİMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. OLİMPİA İŞ MERKEZİ NO:14/Z38 ÇORLU/TEKİRDAĞ

15. MESLEK GRUBU

RAMAZAN ÇÖLÇİNAR ÇINAR KARDEŞLER LOKANTASI: CEMALİYE MAH. ESKİ HÜKÜMET CAD. KURTGÖZ İŞHANI 1/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 2848

ECE ÇALIŞKAN ÇOCUK AKADEMİSİ VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ: MUHİTTİN MAH. REŞİTPAŞA CAD. NİL YAPI A BLOK 10/2 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
TEL: 0282 652 2930

ALTINKILIÇLAR KAHVE ÇAKAO ÜRÜNLERİ TİC. VE SAN. A.Ş. ÇORLU FİLE ŞUBESİ: ESENTEPE MAH.ÇAMLİBEL CAD. NOVACİTY B BLOK 1-2-3 C BLOK 1-2-3-4-5-7 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜMLER ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0212 245 2155

CB STİL GIDA PAZARLAMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. TAŞKENT CAD. 25 ÇORLU/TEKİRDAĞ

HACIOSMANOĞULLARI TURİZM İNŞAAT ORGANİZASYON GIDA OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. CUMHURİYET BLV. 16/B ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 6613

İBRAHİM TARKAN ÇORLU FENERBAHÇELİLER DERNEK LOKALİ: ALİPAŞA MAH. BAYDAR SK. 4A POSTAKODU:59860 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1315

ALTINKILIÇLAR KAHVE KAKAO ÜRÜN. TİC. VE SAN. A.Ş. ÇORLU BAĞLAR FİLE ŞUBESİ: MUHİTTİN MH.BAĞLARIÇI 2.SK. A BL.APT. NO:25/A A+C BL.1 NO.BAĞIMSIZ BÖL.B+D BL. 1 NO.BAĞIMSIZ BÖLÜMLER ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 444 0700

16. MESLEK GRUBU

HASAN SUNA YAĞMUR MATBAACILIK: ZAFER MH. MİDİLLİ 3.SK. 6/A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 685 4076



“Şahitlik Bildirisi Kitaba Dönüştü”

■ Bin yazarın imza attığı "15 Temmuz Şahitlik Bildirisi", 50 yazarı buluşturan bir kitaba dönüştü.

Konuya ilişkin yapılan açıklamaya göre, Bahçelievler Belediyesi ve Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) iş birliğiyle hazırlanan "Darbeye Direnen Kalemler" kitabında, TYB üyesi 50 yazar, 15 Temmuz ve sonrasında yaşadıklarını kaleme aldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Bahçelievler Belediye Başkanı Osman Develioğlu, "15 Temmuz darbe girişiminin ve o gece yaşananların gelecek nesillere aktarılması hem bir vatandaşlık sorumluluğu, hem de bir yerel yönetimler görevidir. 'Darbeye Direnen Kalemler' kitabıyla, demokrasi tarihine altın harflerle yazılacak bir direnişi kalıcı bir esere dönüştürmeyi amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

TYB İstanbul Başkanı Mahmut Bıyıklı da 15 Temmuz'dan kısa bir süre sonra bin yazarın imzasıyla "Şahitlik Bildirisi" yayınladıklarını hatırlatarak, "Bu şahitliğin tarihe geçmesi, kayıtlara girmesi niyetiyle ve gelecek nesillerin bugünleri derli toplu okuması açısından elli yazarımızın yazısını kitaplaştırma kararı olarak şahitliğimizi ebedileştirmek istedik" sözlerini aktardı.

Ücretsiz olarak dağıtılacak

Bin yazarın imza attığı "15 Temmuz Şahitlik Bildirisi"ni kalıcı bir esere dönüştürmek için hazırlanan kitapta, Anadolu Ajansının 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili tüm dünyaya geçtiği sembolleşmiş fotoğraflar ile yazarların 27 Mayıs, 12 Eylül ve 28 Şubat darbeleriyle ilgili anıları da yer alıyor.

Yazar Mustafa Kutlu'nun "Türk" yazısına arka kapakta yer verilen ve 184 sayfadan oluşan kitap, ücretsiz olarak dağıtılacak.

Kitapta Sibel Eraslan, Cihan Aktaş, Adem Özköse, Özcan Ünlü, İsmail Kılıçarslan, Beşir Ayvazoğlu, Yıldız Ramazanoğlu, Kemal Sayar, Senai Demirci, Turan Kışlakçı, D. Mehmet Doğan, Turan Koç, Mehmet Narlı, Erol Göka, Ergün Yıldırım, Dursun Gürlek, Ali Haydar Haksal ve Bülent Parlak gibi isimlerin yazıları bulunuyor. AA.



UTANDIRAN, KİTAP OKUMA ORANI

6 SAAT TV
3 SAAT İNTERNET
1 DAKİKA KİTAP



Okumaya Günde 1 dakika ayırıyoruz

Türkiye’de vatandaşlar, kitap okumaya ortalama günde sadece 1 dakika ayırıyor. Ancak gün içinde televizyon izlemeye 6 saat, internet başında ise 3 saat zaman harcanıyor.

Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) göre vatandaşlar, kitap okumaya ortalama günde sadece 1 dakika ayırıyor. Türkler aynı zamanda gün içerisinde 6 saat televizyon ve 3 saat internet için vakit ayırabiliyor.

Televizyon ve internet varken insanlar

neredeyseniz artık kitap yüzü görmüyor. Türk insanı için kitap, ihtiyaç listesinde 235'inci sırada.

İNGİLTERE LİDER

En fazla kitap okuyan ülkelerin başında yüzde 21 oranıyla İngiltere ve Fransa var. Bunu Japonya yüzde 14, Amerika yüzde

12 ve İspanya yüzde 9 ile izliyor. Türkiye, yüzde 0.1 (binde bir) okuma oranıyla son sıralarda yer alıyor. Okuma alışkanlığında dünyada 86'ncı sıradayız.

Okuyanların yüzde 65'i aşk, yüzde 24'ü siyasi, yüzde 13'ü düşünce, yüzde 7'si kişisel gelişim kitapları okuyor.

Yılda 5 bin e-kitap yayınlanıyor

Türkiye’de her yıl 45-50 bin başlıklı kitap basılıyor. Elektronik ortamda da 4-5 bin kitap yayınlanıyor.

Basılan kitapların yarısından fazlası (yüzde 58'i) ders kitapları. Yılda 15 bin dolayında edebiyat, 1.500 kültür ve sanat kitabı, 3 bin kadar dini kitap yayını var.



Sağlık Müzesine UNESCO Dopingi

Edirne’de bulunan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesinin UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste’sine girmesiyle, müzenin yurt dışından gelen ziyaretçi sayısında önemli bir artış meydana geldi.



Edirne’de bulunan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesinin UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste’sine girmesiyle, müzenin yurt dışından gelen ziyaretçi sayısında önemli bir artış meydana geldi.

Osmanlı dönemi tıp eğitimi ve tedavi yöntemlerinin anlatıldığı II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesinin ziyaretçi sayısı artıyor. Müzenin, UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste’sine alınmasının ardından UNESCO eserlerini yakından takip eden Japon, Koreli ve İspanyol turistlerin müzeyi ziyaretinde artış gözlemlendi.

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, UNESCO etiketinin müzenin ziyaretçi sayısına olumlu yansımalarını söyledi.

Külliyenin, Trakya Üniversitesi bünyesine geçtikten sonra ihya edildiğini hatırlatan Tabakoğlu, "Bu külliye Trakya Üniversitesi’ne geçtikten sonra yavaş yavaş restore edilerek günümüzdeki

haline kavuştu. 1488’de kurulduğu haliyle burasını canlandırdık" dedi.

Müzenin tıp bilimine ışık tuttuğunu aktaran Tabakoğlu, şunları kaydetti:

"1488 yılında Avrupa’da insanların içine kötü ruh girdi diye yakıldığı tarihte biz su

sesiyle müzikle hastalarımızı tedavi ediyor ve iyileştiriyorduk. Biz medeniyetimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. Müzenin UNESCO listesine girmesi tanınırlığımızı ve bilinirliğimizi arttırdı. Yurt içi ve yurt dışı önemli bir artış sağladık bu bizi çok mutlu ediyor. Tabii Sağlık Müzesinin yanında Selimiye, Kırkpınar, Uzunköprü ve Ebru sanatının da UNESCO listesinde olması Edirne için çok önemli. Bu bizi çok mutlu ediyor"

Avrupa Konseyi’nce 2004’te "Avrupa Müze Ödülü"ne layık görülen Sağlık Müzesi, eylül ayında ise UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste’sine girmişti.

1488 yılında Sultan II Bayezid tarafından yaptırılan Külliye, ruh hastalarına yönelik hizmet verirken hastalar, dönemin tıp bilgi ve ilaçlarının yanı sıra su sesi, musiki, güzel kokular ve çeşitli meşguliyetlerle tedavi ediliyordu. AA.





Halkbank Yeni Çorlu Şube Müdürlüğü'nden İsmail Güleröglü'na Ziyaret

Halkbank Yeni Çorlu Şube Müdürü Erhan Tan ve KOBİ Bankacılık Uzmanı Sertan Ay, 12 Aralık 2016 Pazartesi günü Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleröglü'nu ziyaret etti.



Akıllı telefon satışları tavan yaptı

Alman araştırma grubu GfK'nın dün yayınladığı rapora göre, küresel akıllı telefon satışları bu yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 7 büyüdü. Bu artışın başlıca etkeni Çin'de telefon satışlarının çift haneli rakamlarda büyümesi olurken, Kuzey Amerika hariç diğer bölgelerde de telefon satışları arttı. Rapora göre, üçüncü çeyrekte dünya genelinde toplamda 353 milyon akıllı telefon satıldı.

Çin'de ise 113 milyon akıllı telefon müşterilere teslim edildi. Bu rakam, Çin'deki akıllı telefon satışlarında görülen 2015'in aynı dönemine göre yüzde 15'lik bir artışı yansıtıyor.

GfK, 2016'da dünyada akıllı telefona taleplerin 1,4 milyon birime ulaşacağını öngörüyor. Çin'de ise 2016'da akıllı telefon satışlarının geçen yıla göre yüzde 15 artarak toplam 444 milyon 700 birimi bulması bekleniyor.

Akıllı telefon satışlarından elde edilen gelir üçüncü çeyrekte 31 milyar 700 milyonluk kısmı Çin'den olmak üzere dünya genelinde toplam 104 milyar dolara ulaştı. 2016'ya ait gelirin ise geçen yıla göre yüzde 6 büyüyerek 421 milyar 800 milyon dolara ulaşacağı tahmin ediliyor.

GfK Telekom araştırmaları bölümü başkanı Arndt Polifke, Çin'in üçüncü çeyrekte küresel büyümenin kilit itici gücü olduğuna dikkati çekti.

kaynak: <http://www.sozcu.com.tr/>

2016-2017 Öğretim Yılı İkinci Kanaat Dönemi Belirlendi

2016-2017 öğretim yılı yarıyıl tatili 23 Ocak-3 Şubat 2017'de yapılacak. İkinci kanaat dönemi ise 6 Şubat'ta başlayacak, 9 Haziran 2017'de sona erecek.

1986'dan Bugüne Gelir

Yıllık Tutar	(milyon dolar)
1986-2003	8.240
2004	1.283
2005	8.222
2006	8.096
2007	4.259
2008	6.259
2009	2.275
2010	3.082
2011	1.358
2012	3.021
2013	12.486
2014	6.279
2015	1.996
2016*	1.170

(*31 Temmuz itibarıyla)

Türkiye'de 1986'dan itibaren 272 kuruluşta kamu hisseleri, 2 bin 214 taşınmaz, 10 otoyol, 2 boğaz köprüsü, 146 tesis, 7 liman, şans oyunları lisans hakkı ile araç muayene istasyonları özelleştirme kapsamına alındı. Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) verilerine göre, özelleştirme programı çerçevesinde 267 kuruluşta hisse senedi veya varlık satış devir işlemi yapılırken, bu kuruluşların 257'sinde hiç kamu payı kalmadı. Özelleştirmelerin başladığı 1986'dan bu yılın temmuz ayına kadarki süreçte ise gerçekleştirilen özelleştirme uygulamalarının toplam tutarı 68 milyar dolar düzeyine çıktı.

EN YÜKSEK 2013'TE

Bu kapsamda 1986-2003 döneminde toplam 8 milyar 240 milyon dolarlık özelleştirme gerçekleştirilirken, en

30 yılda 68 milyar dolar özelleşti

Türkiye'de özelleştirme uygulamalarının tutarı, 30 yılı aşkın bir sürede 68 milyar dolara ulaştı.

yüksek tutar 12 milyar 486 milyon dolar ile 2013'te elde edildi. Bu yıl gerçekleştirilen özelleştirme uygulamaları tutarı ise 31 Temmuz itibarıyla 1 milyar 170 milyon doları buldu.

Özelleştirme Fonu'ndan Hazine'ye Telekom dahil, 31 Temmuz 2016'ya kadar toplam 45.1 milyar dolarlık transfer yapıldı. Ayrıca söz konusu dönemdeki kuruluşlara toplam 14.1 milyar dolarlık borç ve sermaye aktarımı gerçekleştirildi.

BU YIL 11 MİLYAR LİRAYI BULACAK

Orta Vadeli Program'a (OVP) göre, bu yıl özelleştirme gelirlerinin 11 milyar lira olması beklenirken, söz konusu rakamın 2017'de 17.8 milyar lira, 2018'de 8 milyar lira, 2019'da da 6.5 milyar olarak gerçekleşmesi planlanıyor.

kaynak: <http://www.itohaber.com/>

2016-2017 Zorunlu Kış Lastiği Uygulaması Ne Zaman Sona Eriyor?



Kurala uymayan araçların işletmecilerine 602 lira ceza uygulanacak. Aralık 2016'da başlayan kış lastiği uygulaması 1 Nisan 2017 tarihinde sona erecektir. Vatandaşlarımızın 3 aylık süre içerisinde kış lastiği kullanması zorunludur.

2017 Zorunlu Kış Lastiği Uygulamasının kapsamı şuanlık şehirler arası yük ve yolcu taşıyan ticari araçlar kapsıyor ve kurala uymayan araçların işletmecilerine 602 TL para cezası uygulanacak. Bu uygulamanın amacı, zorlu kış şartlarına göre önlemini almamış olan araçların yolu kapatmasını, kazaya sebebiyet vermesini ve insanları mağdur etmesini önlemektir. Bu kapsamda geçen yıl 3 bin 313 ticari araç sahibine ceza kesilmiş ve 1 milyon 951 bin 119 lira para cezası uygulanmış. Bu sene de denetimler sıkı şekilde yapılacaktır.

Peki zorunlu kış lastiği uygulaması otomobillerde nasıl uygulanacak?

Geçen yıl 54 il açıklandı ve buralarda uymayanlar için cezalar kesildi. Aslında bu uygulama bütün araçlar için geçerli. Fakat ildeki Valilikler bu konuda genel bir hüküm çıkarıp denetimleri sıkılaştırıyor ve ceza kesebiliyor.

Neden kış lastiği kullanılıyor?

Kış lastiklerinin yapısında normal lastiğe göre daha fazla kauçuk kullanılmaktadır. Bu da lastiğin daha yumuşak olmasını sağlamakla beraber daha soğuk hava şartlarına dayanıklılığını arttırmaktadır. Öte yandan Kış lastiği yola daha sağlam bastığı için fren mesafesini de kısaltmaktadır. Söz konusu uygulama 1 Nisan 2017'de sona erecektir.

Odamızda "Ar-Ge Uygulamaları ve Teşvikler" Semineri Gerçekleşti



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ve Çorlu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (Çorlu SMMM) işbirliğinde düzenlenen Ar-Ge Uygulamaları ve Teşvikler konulu seminer 08 Aralık 2016 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Çorlu SMMM Odası Başkanı İbrahim Otsekin; işbirliği ile düzenlenen seminer için Odamıza teşekkürlerini sunarken; seminerin verimli geçmesi dileğinde bulundu. Ar-Ge reform paketi uygulamaları, 4691 sayılı kanun ve uygulamaları, 5746 sayılı kanun ve uygulamaları konusunda katılımcılara bilgiler veren Sistem Global Dan. Bağımsız Den. YMM A.Ş.'den Demet Allar; "1 Mart 2016

tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş olan, Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında ki Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un, ülkemizde Ar-Ge ve Teknoloji Faaliyetlerini destekleyen 4691 ve 5746 sayılı kanunlara olan etkisi ve uygulaması, yayınlanan iki yeni yönetmelik ile belirlenmiştir" ifadelerini kullandı. Demet Allar; Bu iki yönetmelikle beraber ülkemizde Ar-Ge, insan kaynağı kapasitelerinin artırılması, teknoloji ve yenilikçi şirketlerin ortaya çıkması ve gelişiminin desteklenmesi, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ile Ar-Ge ve yenilik ekosisteminde bizleri bekleyen imkanlar oluştuğunu dile getirdi.

Lifepoint Hospital Çorlu Genel Müdürü Yuşa Saldıray Saltoğlu'ndan Enis Sülün'e Ziyaret

Lifepoint Hospital Çorlu Genel Müdürü Yuşa Saldıray Saltoğlu, 28 Kasım 2016 Pazartesi günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e nezaket ziyaretinde bulundu.



Denizbank Çorlu Çarşı Şube Müdürlüğü'nden Enis Sülün'e Ziyaret



Denizbank Çorlu Çarşı Şube Müdürü Aysun Yener Şen ve KOBİ Portföy Temsilcisi Merve Hergüner, 24 Kasım 2016 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.

Odamız İşbirliğinde "Dijital Reklamcılık ve Pazarlamanın Önemi" Toplantısı Gerçekleşti

Odamız işbirliğinde, Platin İnternet Hizmetleri (PlatinBOX) ve Google Türkiye tarafından organize edilen "Dijital Reklamcılık ve Pazarlamanın Önemi" etkinliği 13 Aralık 2016 Salı günü Çorlu Divan Otel Toplantı Salonunda gerçekleşti. Gerçekleşen toplantıda; Google Türkiye Kanal Yönetimi Bölüm Başkanı

Odamız 14. Meslek Komitesi'nden Grup Üyelerine Ziyaret

Odamız 14. Meslek Komite Başkanı Hülya Perin, Meslek Komite Üyeleri; Yavuz Uylaş ve Kamil Köseoğlu, 08 Aralık 2016 Perşembe günü 14. Meslek Komite Grup Üyelerine ziyarette bulundular.

Gerçekleşen ziyarette; sektörel bazda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunan 14. Meslek Komite Üyeleri, Odamız faaliyetleri hakkında üyelere bilgilendirmede bulundular.



Odamız 14. Meslek Komitesi "Üye Ziyaretleri" kapsamında; Çorlu Vatan Hastanesi Özel Optimed Tıp Merkezi Özel Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Okulu Vega Hospital Benek Koleji Modern Fen Bilimleri Temel Lisesi Life Port Hospital'a ziyaretler gerçekleştirmiştir.



Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sona Erdi

Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız, Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve

etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi. Odamız Olarak Bölgemiz Girişimci Adaylarına Yönelik Çalışmalarımız Devam Edecektir



Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle 05 - 15 Aralık 2016 tarihleri arasında Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda düzenlenen "KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" sona erdi. Dört ana konudan oluşan ve toplam 9 gün (70) saat süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; Eğitimci Fatih Yıldız tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma,

Konu hakkında açıklama yapan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Çorlu TSO, İŞKUR ve KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen 70 saatlik uygulamalı girişimcilik eğitimi gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitimi tamamlayan girişimciler sertifikalarını almaya hak kazanmıştır. Çorlu TSO olarak bölgemiz girişimci adaylarına yönelik çalışmalarımız KOSGEB'in de destekleriyle devam edecektir" dedi.

Odamız 14. Meslek Komite Toplantısı 'nda Okul Öncesi Eğitim Kurumları ve Kreşlerin Sorunları Ele Alındı

Odamız 14. Meslek Komitesi, okul öncesi eğitim kurumları ve kreşlerin sorunlarının tespiti ve çözümleri için, firma yetkilileriyle 7 Kasım 2016 Pazartesi günü istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıya; Odamız 14. Meslek Komite Başkanı Hülya Perin, Başkan Yardımcısı Tülay Uyanık, Komite Üyeleri; Bülent Mutlu, Yavuz Ulaş, Kamil Köseoğlu ve firma yetkilileri katılımda bulundular.



Çerkezköy Optimed Hastanesi'nden Enis Sülün'e Ziyaret

Çerkezköy Optimed Hastanesi Genel Müdürü Ayhan Arslan, Başhekim Recep Çalışkan, Hastane Temsilcisi Nagihan Aktaş ve Kurumsal İletişim Departmanı Sorumlusu Metin Demirtaş, 01 Aralık 2016 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.

Odamızda "İş Hayatında Mutlu Olmanın Sırları" Semineri Gerçekleşti



Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler kapsamında 01 Kasım 2016 Salı günü "İş Hayatında Mutlu Olmanın Sırları" semineri gerçekleşti.

Eğitimci E. Bülent Kutlu'nun sunumlarıyla Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminerde; iş hayatında mutlu olmanın sırları konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu Huzurevi Müdürlüğü'nden Enis Sülün'e Ziyaret



Çorlu Huzurevi Müdürü Meryem Karahan ve beraberindeki heyet 01 Aralık 2016 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi" Toplantısına Katıldı

Tekirdağ İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Tekirdağ Ticaret Borsası işbirliğiyle "Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi" toplantısı 01 Kasım 2016 Salı günü Tekirdağ Ticaret Borsası Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu'nun da iştirak ettiği toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Meclis Başkanı Bahattin Atıcılar, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı ile Tekirdağ'da ki oda ve borsaların temsilcileri katılımda bulundular.



Odamızda "ADR Genel Farkındalık" Semineri Gerçekleşti



Odamız ve Marmara TMGD ve Proje Danışmanlık işbirliğinde hazırlanan "ADR Genel Farkındalık" semineri 15 Aralık 2016 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Gerçekleşen Seminerde; Cem Hatipoğlu ve Görkem Yüksel, Karayollarında tehlikeli madde taşımacılığı kapsamında; tehlikeli madde ile muhatap olan firmaların yasal sorumluluklarının belirlenmesi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ADR (Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Uluslararası Taşınmasına İlişkin Avrupa Anlaşması) sistemine geçişi konularında katılımcılara bilgiler verdi.

ASB Genel Müdürlüğü'nden Enis Sülün'e Ziyaret



Avrupa Serbest Bölge (ASB) Genel Müdürü Zafer Atbakan ve Bölge Müdürü Eyüp Daşkın, 02 Aralık 2016 Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret ettiler.

Lüleburgaz Doğa Koleji Müdürü Erdal Karakuş'tan Enis Sülün'e Ziyaret



Lüleburgaz Doğa Koleji Müdürü Erdal Karakuş, 16 Kasım 2016 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret etti.

Halkbank Çorlu Şube Müdürlüğü'nden Enis Sülün'e Ziyaret



Halkbank Çorlu Şube Müdürü Metin Sonugelen ve Şube Yetkilileri, 6 Aralık 2016 Salı günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu.

Odamızda "Günümüz Ekonomisi" Semineri Gerçekleşti



Odamız ile Çorlu İş İnsanları ve Sanayiciler Derneği (ÇİSAD) işbirliğiyle 3 Kasım 2016 Perşembe günü "Günümüz Ekonomisi" semineri gerçekleşti.

Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminere; Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Çorlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Tuncay Gümüş, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü

Mustafa Güçlü, İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi Müdür Vekili Vicdan Güçer, ÇİSAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Dünya Gazetesi Ekonomi Yazarı Dr. Rüştü Bozkurt ve üyelerimiz katılımda bulundular.

Orta Doğu krizinin Türkiye üzerindeki etkileri konusunda katılımcılara bilgiler veren Dr. Rüştü Bozkurt, günümüz ekonomisiyle de ilgili sunum gerçekleştirdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Meybem A.Ş. Genel Müdürü Odamızı Ziyaret Etti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde kurulan ve 19 meslek dalında belge vermek için yetkilendirilen MEYBEM A.Ş Genel Müdürü A. Saygın Baban, 08 Kasım 2016 Salı günü Odamızı ziyaret ederek; Odamız işbirliğiyle gerçekleştirilecek sınav ve belgelendirme faaliyetleriyle ilgili firmalar ile de istişarede bulundu.

Odamız üye işyerleri, firma yetkilileri ve Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne bir dizi ziyaret gerçekleştiren A.Saygın Baban, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nca belirlenen tehlikeli ve çok tehlikeli meslek kapsamında zorunlu hale getirilen "Mesleki Yeterlilik Belgesi" ile ilgili bilgiler verdi.

Baban, kurum tarafından yetkilendirilen sınav ve belgelendirme kuruluşlarının gerçekleştireceği sınavlarda başarılı olan kişilerin 2017 yılı sonuna kadar belge masrafı ile sınav ücretlerinin tamamının İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanacağını bildirdi.

Tehlikeli ve çok tehlikeli işler kapsamındaki 48 meslek dalında Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirildiğini ve meslek lisesi, meslek yüksekokulu diploması ve mesleki eğitim merkezinden alınmış diplomalar ve ustalık belgeleri dışındaki tüm belgelerin geçerliliğini kaybedeceğini söyledi.

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ NEDİR?

5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu hale gelmiştir.

İlk etapta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan 2015/1 sayılı Tebliğ ekinde yer alan 48 meslekte, (Mesleki Yeterlilik Belgesi Gerektiren Meslekler) mesleki yeterlilik belgesi zorunlu hale gelmiştir. Tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde "Mesleki Yeterlilik Belgesi" olmayan kişilerin çalıştırılması halinde idari para cezası uygulanmaya başlanacaktır.



Pakistanlı İşadamlarından Enis Sülün'e Ziyaret

Avrupa Serbest Bölgesi'nde yeni kurulmuş olan; Nasda Solution firması Finans Direktörü Wagas Ahmet ve HR Direktörü Kashif Mahammad 18 Kasım 2016 Cuma günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundular.

Projelerinizi Yakından Takip Ediyoruz

Nasda Solution firması Finans Direktörü Wagas Ahmet; "Avrupa Serbest Bölgesi'nde yeni kurulmuş olan bir firmayız. Denim pantolon üretimi yapacağız. Pakistanlı

yatırımcılar olarak, bölgenizde ilk yatırımımız bizler gerçekleştirdik.

Projelerinizi yakından takip ediyoruz. Odamız Yeni Hizmet Binası'nın Çorlu gibi büyük bir sanayi kentine çok yakıştığını ifade etmek istiyorum" dedi. Yabancı Yatırımcıların Bölgemizi Tercih Etmeleri Gelişimimize Katkı Sağlamaktadır Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Pakistanlı yatırımcıların Çorlu'daki iş fırsatlarını

Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Seküçü'den Enis Sülün'e İade-i Ziyaret

Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal Seküçü, 16 Kasım 2016 Çarşamba günü, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e iade-i ziyaret'te bulundu.

Enis Sülün, Başsavcı Seküçü'ye görevinde başarılar dilerken, Odamız'ın çeşitli çalışma ve projeleri hakkında bilgiler verdi.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla İstişare Halindeyiz

Sülün; "Üye sayımız ile Trakya'nın konum olarak en önemli noktasında bulunuyoruz. Bölgemizin kalkınması için çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. Bunun içinde diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla istişare halindeyiz"

açıklamasında bulundu.

Hep Birlikte El Ele Vererek Daha Güzel İşler Yapacağımıza İnanıyorum

"Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Trakya'nın yükselen değeri ve Türkiye'nin sayılı odalarındandır" diyen Başsavcı Seküçü; Bizler üretmek ve kendimizi geliştirmek zorundayız. Çorlu halkının arasında güzel bir birliktelik olduğunu gördüm. Hep birlikte el ele vererek daha güzel işler yapacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Ziyaret görüş ve önerilerin sunulmasıyla sona erdi.



Bu amaçla, TOBB tarafından MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiştir. Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından Çorlu'da yerel bazda gerçekleştirilecektir. Sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından alınacaktır.

Ankara'da TOBB İkiz Kuleler içerisinde ofisi bulunan MEYBEM'e başvurular www.meybem.com.tr adresi üzerinden bireysel veya kurumsal olarak yapılabilir olup, Odamız üzerinden de sınav ve belgelendirme başvuruları alınacaktır.

Ayrıntılı bilgi için Odamız Sanayi Servisi Sorumlusu Cihan Tomris ile iletişime geçebilirsiniz.



MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve belgelendirme hizmeti verilen alanlar şunlardır;

- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,
- Ahşap Kalıpcı Seviye 3,
- Betonarme Demircisi Seviye 3,
- Betoncu Seviye 3,
- Duvarcı Seviye 3,
- İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
- Sıvacı Seviye 3,
- CNC Programcısı Seviye 4,
- CNC Programcısı Seviye 5,

- Metal Sac İşlemci Seviye 3,
- Metal Sac İşlemci Seviye 4
- Çelik Kaynakçısı Seviye 3
- Makine Bakımcı Seviye 3
- Makine Bakımcı Seviye 4
- Düz İnşaat İşçisi Seviye 2
- Panel Kalıpcı Seviye 3
- Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3
- Isı Yalıtımcı Seviye 3

değerlendirmeleri ve yatırım yapmaları bölgemiz adına katma değer sağlamaktadır. Türkiye ve Pakistan arasındaki her geçen gün gelişen bu ilişkiye katkı vermek ve bu pastadan bölgemiz adına pay almak bizleri memnun etmektedir. Yabancı yatırımcıların bölgemizi tercih etmeleri gelişimimize katkı sağlamaktadır. Yeni kurmuş olduğunuz firmanızda başarılarınızın devamını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın koordinatörlüğünde; üniversiteler, iş dünyası, kamu kurum ve kuruluşlarının katılımıyla 19 Aralık 2016 Pazartesi günü Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlük Binası'nda "Kamu Üniversite ve Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı" gerçekleşti. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, Odamız Meclis Üyesi ve Velimeşe Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Üyesi Mehmet Elverdi'nin iştirak ettiği toplantıya; Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, KOSGEB Tekirdağ Hizmet Merkezi Müdürü Tolga Erkan ile kurum ve kuruluşların temsilcileri katılımda bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, "KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı"na Katıldı



Mesleki Eğitim ve İstihdam Seferberliği Çalışma Grubu Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda Toplandı



Mesleki Eğitim ve İstihdam Seferberliği Çalışma Grubu Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda Toplandı

Mesleki Eğitim ve İstihdam Seferberliği Çalışma Grubu, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İbrahim Karağöz başkanlığında İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi Şube Müdürü Vicdan Güçer, Şef Vekili Gamze Aygün, İş ve Meslek Danışmanı Nurettin Akıncı ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Proje Servis Sorumlusu Cihan Tomris'in katılımıyla Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir araya geldi.

Toplantıda; Mesleki Eğitim ve İstihdam Seferberliği Protokolü dahilinde Çalışma Grubu ilk dönem başkanlığının Çorlu Ticaret ve Sanayi

Odası Genel Sekreteri İbrahim Karağöz, tarafından yürütülmesine karar verildi. Ayrıca ilgili protokol hakkında Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası üye firmalara bilgilendirme duyurusu yapılması hususunda mutabakata varılırken konu hakkında da istişareler yapıldı.

İş arayanların istihdamını ve işverenlerin ihtiyaç duydukları nitelikli iş gücünün temin edilmesini amaçlayan protokolle Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, Çorlu Ticaret Borsası ve İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi; Çorlu'daki çalışanların mesleki eğitimleri ve mesleki yeterlilik belgesi taleplerinin karşılanması ve nitelikli eleman ihtiyacı talebinde işbirliği içerisinde çalışmalar yapmaya devam edeceklerini belirttiler.

Sektörel Performans Ödülü AKG Gazbeton İşletmeleri'nin

Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde, 2008 yılından bu yana verilen "Sanayi Kuruluşları Sektörel Performans Değerlendirme" ödülüne AKG Gazbeton İşletmeleri layık görüldü. 2014 yılından bu yana Marmara Bölgesi'nde faaliyet gösteren tüm sanayi kuruluşlarının başvuru yaptığı ödüllere, AKG Gazbeton İşletmeleri ilk kez katıldı ve yarışmadan ödülle döndü. Büyük Sanayi dalında Marmara Bölgesi'nde yapı ürünleri kategorisinde en başarılı firma seçilen AKG Gazbeton İşletmeleri'nin ödülünü Çorlu İşletmesi Müdürü Sinan Oğuz Terzi, Gebze Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Babür Özçelik'ten aldı. "Büyük Sanayi" dalında değerlendirilen firmaların 7 ana kritere göre kurumsal performanslarının

incelendiği "Sektörel Performans Ödülleri", verimlilik, yenilikçilik ve markalaşma, topluma katkı ve çevre, istihdam, çalışanların geliştirilmesi ve bilinçlendirilmesi, dış ticaret ve finansal sonuçlar gibi kurumsal performans alanlarından oluşuyor. Yapılan değerlendirmelerde en yüksek puanları alan firmalar belirleniyor. Bölgesel Ortakları arasında Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, İstanbul Kalkınma Ajansı, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı, Güney Marmara Kalkınma Ajansı ve Trakya Kalkınma Ajansı'nın da yer aldığı organizasyon, sanayi kuruluşlarını bölgesel rekabet gücü sağlayacak stratejik yönetim anlayışı ve yöntemlerine yönlendirmek amacıyla 9 yıldır düzenleniyor.



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül "Toplu Ulaşım Sistemi ve Trafik Sirkülasyon Projesi ile Geleceğe Yönelik Hedefler" Toplantısına Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı tarafından 16 Aralık 2016 Cuma günü düzenlenen "Toplu Ulaşım Sistemi ve Trafik Sirkülasyon Projesi ile Geleceğe Yönelik Hedefler" toplantısına katıldı.

Toplantıya; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Belediye Başkan Yardımcıları; Ahmet Sarıkurt ve Erdoğan Demirci, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Hasan Bayram ile kurum ve kuruluşların temsilcileri katılımda bulundular.

